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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em sey nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:23:00 do dia 10/08/2021 <hora e data de Brasi lia>.

Valida até 06/02/2022,

Cédigo de controle da certido: 32EE.D1D8.CC62.4907

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Seu arguivo CtMxToH4lyk00001.zip foi armazenade na Caixa Econdmica Federal em 31/08/2021 as 17:03:11.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040DA3F0BY4CD184205.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econbmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acdes necessérias para a
solucdo.

Informacgtes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscrigdo Transmissor: 10.627.688/0001-98

Responsavel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responséavel: 10.627.688/0001-98

Competéncia: 08/2021

NRA: CtMxToH4lyk00001

Base de Processamento: PR - Maringa

Cadigo de Recolhimento: 145

Contato: PAULO ROBERTO DE PAU

Telefone: 004430293062

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo das informacges.
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01/10/2021 16:41 Banco do Brasil

£3360_11637009959007

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1187-8
Conta corrente  34189-4 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Thaceda 09 /2021
Langamentos
Dt Pt' Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
31/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
M 01/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 430.532.944 20,06 C
01/09 09:57 00007849350928 JONATHAM MA
01/09/2021 0000 14397 500 PIX - Recebido 432248136 50,00 C
01/09 16:27 00069542384904 IVONE PAVAN
01/09/2021 1187 99015 470 Transferéncia enviada 553.284.000.041.211 219394 D
01/09 3284 41211-2 ROSANGELA APAR
01/09/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 90.101 168,00 D
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
01/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.102 1.25651 D

104 3362 05018622938 MARIANA SEIDLER

01/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.103 261.79D
104 3123 09559849980 DOUGLAS TEIXEIRA

01/09/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-£/ 852.441.200.063.146 120D
Cobranga referente 01/09/2021

01/09/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 852.441.200.164.1586 10,450
Cobranga referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Hetrdnico 852.441.200.164.157 10,45 D
Cobranga referente 01/09/2021
01/09/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 3.83234¢C 0,00 C
02/09/2021 8359 18810 830 Depdsito Online 83.581.881.000.044 50.00 C
8359-08-SOP-CIDADE VERDE-PR
02/09/2021 0000 14175 623 DOC Crédito em Conta 15.477 50.00C

104 3157 64918149987 VALDECIR PEDRO

02/09/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 162.880.814 3000C
341 3344 6226078987 VITOR FERREIRA

02/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 434.110.006 100,00 C
02/09 09:52 00018891373915 ROSA MARIA

02/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 434.465.017 100,60 C
02/09 11:14 00046086080968 OSMAR RODRI

02/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 435.113.838 20,06 C
02/09 13:50 00074681125920 NEUSA MARIA

02/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 435.585.811 50,00C
02/09 15:46 00044168420400 FRANCISCO J

02/09/2021 0000 14397 300 PIX - Recebido 436.007.165 20.00C
02/09 17:29 00004475837944 Rafael Augu

02/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.201 227.60 D
ITAU UNIBANCO S.A.

02/09/2021 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 812.450.700.076.626 54,95 D

Cobranga referente 02/09/2021

https:h’auioatendimento.bb.com.brlapf—apj—autoatendimento.’index.html?v=2.3.2B#Itemplate/~2Fconsuitas-2F009~2.bb 1/8



01/10/2021 16:41 Banco do Brasil

02/09/2021 0000 13113 431 Tar Depds Proces-Caixa 852.451.200.055.460
Cobranga referente 02/09/2021

02/09/2021 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanca 148

03/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 437.513.409
03/09 09:36 00054225710963 NADIR BALAN

03/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 437.528.948 20,00C
03/09 09:40 00000709715951 VANIA MARA

- 03/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 438.450.743 60,00 C

03/09 12:59 00000794822959 LUCIANO JOS

03/09/2021 0000 14397 500 PIX - Recebido 438.859.136 2000C
03/09 14:31 00016666073800 Emilia Bau

03/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 439.667.902 30,00C
03/09 17:22 00007508000897 MILTON RICC

03/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 439.854.172 80,00C
03/09 18:03 14866616000154 N F ADMINIS

03/09/2021 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanca 148 250,00 D 0.00C

06/09/2021 8359 19259 911 Depdsito bloguead.id dtil 1.034.576.833 146,00 *

06/09/2021 8359 19259 911 Depdsito bloquead.id util 1.771.162.995 180,00 *

06/09/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 163.572.561 10,00 C
341 3713 14236893991 LUIZA MARIA FE

06/09/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 163.862.731 50,60 C
033 1147 2479532968 CARLOS LUIZ FE

06/09/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 163.989.370 20.00C
104 3178 30705851915 APARECIDA DONI

06/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 445.699.813 2000C
06/09 11:25 00000636631982 SERGIO ISSA

06/09/2021 0000 14397 900 PiX - Recebido 445.950.395 1000C
06/09 12:19 00008379176979 BRUNO DE DE

06/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 446.191.874 20,60C
06/09 13:16 00033290008991 Wanderlei R

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.130.833 378,00 C
06/09 0352 130833-5 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.132.335 737,80C
06/09 0352 132335-0 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.132.335 737.80C

06/09 0352 132335-0 ASSOCIACAO M A
06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.132.737 319.15C
06/09 0352 132737-2 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.133.207 2.639,95C
06/09 0352 133207-4 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.133.207 2.639.95C
06/09 0352 133207-4 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.133.209 113,86 C
06/09 0352 133209-0 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.442 27326 C
06/09 1187 34442-7 ASSOCIACAO MAR

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 118.700.000.036.068 125,78 C
06/09 1187 36068-6 ASSOCIACAO M A

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 118.700.000.060.000 80157 C
06/09 1187 60000-8 ASSOC MGA AUTI

06/09/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 805.300.000.002.576 167,71 C
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06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

06/09/2021
06/09/2021
08/08/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

187

1187

0000

1981
0000
2637

8359

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000
0000
0000

0000

0000

0000

99015

998015

13105

13079
00000
99020

73783

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

13113

13113

13113

00000
10846
10846
14175

14397

14397

14397

Banco do Brasil

06/09 8053 2576-3 ASSOCIACAO M A

470 Transferéncia enviada

06/09 0352 132335-0 ASSOCIACAO M A
470 Transferéncia enviada

06/09 0352 133207-4 ASSOCIACAO M A
375 Impostos

FGTS ARRECADACAOQ GRF

102 Cheque Compensado

825 Resgate Poupanca

870 Transferéncia recebida

08/09 2637 8393-3 CLAUDINEI RANG

830 Deposito Online TAA

08/09 13:18 SOP-MARINGA

900 PiX - Recebide

07/09 10:17 00039764796915 LUZIA AUREA
900 PIX - Recebido

07/09 19:35 00004252656923 LUCIMAR FER
500 PIX - Recebido

07/09 20:38 00006196062905 CAMILA SALL
500 PIX - Recebido

08/09 09:49 00014451816904 RIVAIL ASSU
900 PIX - Recebido

08/09 09:50 00094489297815 ELAINE MUNT
500 PIX - Recebido

08/09 11:16 18447470000163 CLEAN POOL
900 PIX - Recebido

08/09 13:03 00023754265920 JOSE LIMA D
900 PIX - Recebido

08/09 13:50 00007041355900 GABRIEL HEN
900 PiX - Recebido

08/09 14:32 00000980234972 JOSE ALMODI
900 PIX - Recebido

08/09 17:47 00052153355915 MARILIA BOR
900 PIX - Recebido

08/09 18:26 00001616882174 CAROLINA RE
429 Tar Processamento Cheque

Cobranga referente 06/09/2021

170 Tarifa Transf Recurso-E/|

Cobranga referente 06/09/2021

170 Tarifa Transf Recurso-E/

Cobranga referente 06/09/2021

480 Aplicacdo Poupanca

631 Desblogueio de depasito

631 Desbloqueio de deposito

976 TED-Crédito em Conta

237 3294 4714317962 ROBERT WILLIAM
800 PIX - Recebido

09/09 07:32 00048489C00230 EROTIDES MO
900 PIX - Recebido

09/09 08:42 00065978820082 ROSELENE CL
900 PIX - Recebido

550.352.000.132.335

550.352.000.133.207

90.601

850.141
148
602.637.000.008.393

835.973.783.131.820

448.759.643

449.891.237

450.023.667

450.875.199

450.879.794

451.300.528

451.820.366

452.031.839

452.218.697

453.118.498

453.282.770

822.510.700.102.033

822.510.700.130.828

822.510.700.130.829

148
1.034.576.833
1.771.162.995

164.558.175

454.255.493

454.429.934

454.459.097

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021
10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/0972021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
8359

0000

0000

0000

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

00000
14134

14397

14397

14397

14397

14397

14397

13105

00000
75304

14397

14397

14397

Banco do Brasil
09/09 08:51 00056873840904 REGIVALDO D
S00 PIX - Recebido 454.485.424
09/09 08:58 00077338154953 Jose Gilmar
§00 PIX - Recebido 454.555.388
09/09 09:17 07049053000146 OBJETIVA TR
900 PIX - Recebido 454.711.560
09/09 09:54 00004020694800 MARCIO MEND
900 PIX - Recebido 454.761.992
09/09 10:06 00059516887953 SONIA | VID
900 PIX - Recebido 454.832.313
09/09 10:22 00004477387989 BIANKA ROHR
800 PIX - Recebido 454.920.297
09/09 10:42 00093332041800 MARILDAM C
800 PIX - Recebido 454.931.664
09/09 10:44 00004445843903 BRUNO LAGUI
800 PIX - Recebido 455.241.692
09/09 11:51 00091666228915 JULIANA AL
900 PiX - Recebido 455.750.976
09/09 13:50 00009672464908 ANESIA PICO
900 PIX - Recebido 455.974.119
09/09 14:43 00076598594987 ELIANA DO C
900 PIX - Recebido 457.094.325
09/09 19:13 07113862000170 MULTI USO F
300 PIX - Recebido 457.378.922
09/09 20:39 00054865166904 EDNA STROPA
480 Aplicacao Poupanga 148
612 Recebimento Fornecedor 200.020
COPEL DISTRIBUICAO S.A.
900 PIX - Recebido 458.073.027
10/09 08:37 00002745516914 FABIANO COR
900 PIX - Recebido 458.099.858
10/09 08:44 00092799809987 IZABEL CRIS
900 PIX - Recebido 458.456.847
10/09 10:07 00007483597887 ALVARO COST
900 PIX - Recebido 458.468.261
10/09 10:09 00002675810924 NANDEYARA R

900 PIX - Recebido 458.709.655
10/09 10:57 00005892322904 ROGERIO VIN
900 PIX - Recebido 458.748.141

10/09 11:05 00003262231932 Eliane Pach

109 Pagamento de Boleto 91.001
BCO BRADESCO S.A.

480 Aplicagdo Poupanca 148
830 Deposito Online TAA 835.975.304.150.501

13/09 15:05 SOP-MARINGA

900 PIX - Recebido 466.087.639
13/09 09:47 00001841536970 ALEX SANDRO
900 PIX - Recebido 466.146.233
13/09 10:02 00036169870915 MARLENE BES
900 PIX - Recebido 466.454.703

13/09 11:21 00001019508965 José Guilhe

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021
14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021
15/09/2021

15/08/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

156/09/2021

15/09/2021

15/08/2021
16/09/2021

16/09/2021

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
3284

1187

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
8359

1187

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

14397

14397

14397

14397

14397

14397

00000
99012

99015

14397

14397

14397

14397

13105

13113

00000
17224

99015

14397

14397

14397

13105

13105

13113

00000
14397

14397

Banco do Brasil
500 PIX - Recebido 466.704.985
13/09 12:23 00094961700800 Regina Leit
900 PIX - Recebido 466.827.744
13/09 12:54 24068086000152 JVN COMERCI
900 PIX - Recebido 467.462.398
13/09 15:39 00002347556959 ANGELA MARI
S00 PIX - Recebido 467.966.064
13/09 17:43 10712739000180 NOVA EQUIPA
S00 PIX - Recebido 468.009.510
13/09 17:55 00004252656923 LUCIMAR FER
900 PIX - Recebido 468.384.626
13/09 19:51 11518847000189 MATHIUSSI &
480 Aplicagdo Poupanga 148
870 Transferéncia recebida

14/09 3284 63801-3 MARCIA C P SCH

523.284.000.063.801

870 Transferéncia recebida 551.187.000.060.000

14/09 1187 60000-8 ASSOC MGA AUTI

900 PIX - Recebido 468.983.753
14/09 08:09 00020300050968 NEUSA DA Sl
500 PIX - Recebido 469.219.703

14/09 09:30 14087041000171 ZABINI & ZA

§00 PIX - Recebido 470.147.410
14/09 13:35 0006954 1108920 RAQUEL MARI

900 PIX - Recebido 470.610.939
14/09 15:42 00043022090030 ENIO TEIXEI

393 TED Transt.Eletr.Disponiv 91.401
237 0972 026519583000155 JDF - COMERCI
310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 14/09/2021

872.571.100.150.060

825 Resgate Poupanga 148
830 Depdsito Online 2.807.598.301
8359-01-SOP-MARINGA-PR
870 Transferéncia recebida 551.187.000.027.312

15/09 1187 27312-0 ALGE T ELETRON

G00 PiX - Recebido 472.302.865
15/09 09:21 00007382752801 EZOLETE RAM

900 PIX - Recebido 472.434.779
15/09 09:56 81185720000170 D CLARA TOR

800 PIX - Recebido 473.537.865

15/09 14:25 00003671032901 Everton Cri

109 Pagamento de Boleto 91.501
BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.502

756 4340 010627688000198 DELTA CONTABI
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 15/09/2021

852.581.200.300.237

825 Resgate Poupanga 148
800 PIX - Recebido 475.459.386
16/09 08:18 00049047361920 JORGE INACI

900 PIX - Recebido 475.906.559

16/09 10:38 00006127879906 VALDIR ZAGA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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01/10/2021 16:41
16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021

16/09/2021
17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

17/08/2021

17/09/2021
17/09/2021

17/09/2021

17/09/2021
20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
7631

8053

0oo0

0000

0000

0000

0000

0000

0000
1187

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14397

14397

14397

14397

14105

13105

00000
99015

99020

14175

14397

14397

14397

14397

14397

14024

99015

13113

00000
14175

14397

14397

14397

14397

14397

13105

13105

Banco do Brasil
§00 PIX - Recebido
16/09 10:57 00005834681956 LUIZ HENRIQ
900 PIX - Recebide
16/09 16:05 00044977000978 LENIR FATIM
900 PIX - Recebido
16/09 16:32 00081444834800 MARIA DAS N
900 PIX - Recebido
16/09 19:11 00081059752972 ELISANGELA
874 Transferéncia Peri¢dica
16/09 4768 11815-X ORLANDO FERNAN
109 Pagamento de Boleto
BANCO SICOOB S.A.
480 Aplicacdo Poupanca
870 Transferéncia recebida
17/09 7631 250-X ANTONIO CELSO
870 Transferéncia recebida
17/09 8053 11772-2 ESLI MARTINS
976 TED-Crédito em Conta
341 6667 38058823864 CARLOS AUGUSTO
900 PIX - Recebido
17/09 09:17 00001872358993 ALESSANDRA
800 PIX - Recebido
17/09 10:26 00005159494936 Greice Kell
900 PIX - Recebido
17/09 10:32 00000984771964 GRASIELE RO
900 PIX - Recebido
17/09 13:30 00054329990997 NOEL| TEREZ
800 PIX - Recebido
17/09 14:10 00070091498953 MARIO JOSE
732 Cielo Vendas Débito
470 Transferéncia enviada
17/09 0352 133415-8 ASSOCIACAO M A
170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranga referente 17/09/2021
825 Resgate Poupanca
976 TED-Duplicata e Titulos
033 3198 79265617000199 CESUMAR - CENT
500 PIX - Recebido
18/09 08:25 00000733809979 LUCIENI DOS
500 PIX - Recebido
20/09 14:20 00002853721906 FABIO JOSE
900 PIX - Recebido
20/09 15:30 00030213975904 ANTONIO MAN
900 PIX - Recebido
20/09 15:39 00059517174934 PAULA CRIST
800 PIX - Recebido
20/09 17:05 00042430275953 MAURICIO MU
109 Pagamento de Boleto
BANCO DO BRASIL
375 impostos
DARF - 86.798.014/0001-18 -0561

475.975.029

477.095.441

477.193.097

477.726.807

476.800.000.011.815

91.601

148
557.631.000.000.250

608.053.000.011.772

166.309.254

478.594.825

478.835.818

478.858.910

479.527.415

479.677.644

782.200.997
550.352.000.133.415

872.601.100.142.910

148
166.884.271

481.545.796

486.480.595

486.760.661

486.795.832

487.168.772

92.001

92.002
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01/10/2021 16:41
20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021

20/09/2021
21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021
22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021
23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021
24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021
27/09/2021

27/09/2021

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000
3284

4768

13105

13113

13013

00000
14397

14397

14397

14397

14397

13105

00000
14397

14397

14397

13105

13113

00000
14397

14397

14397

14397

00000
14397

14397

14397

00000
99012

99020

Banco do Brasil

20/09 14:30 Clebson Raulino

I PROCESSO ___

144 PiX - Enviado 92.003 ‘RUM D g

258 Tarifa Pix Enviado 822.631.201.230.387
Tar. agrupadas - ocorrencia 20/09/2021

377 Pagto Mensalidade Seguro 46.595
PORTO SEGURO CIA DE SEGUR

480 Aplica¢do Poupanca 148
900 PIX - Recebido 488.868.256

21/09 10:15 0006689866890C Angela Mari

900 PIX - Recebido 488.937.433
21/09 10:33 00094605696920 LEANDRO JOS

900 PIX - Recebido 489.640.506
21/09 13:38 00000530094959 ANA CLAUDIA

900 PIX - Recebido 489.853.928
21/09 14:38 00048258334972 Elio Tadao

900 PIX - Recebido 489.962.335
21/09 15:08 00034965556968 MARIA ENEID

109 Pagamento de Boleto 92.101
BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.,

480 Aplicagdo Poupanga 148
900 PIX - Recebido 491.736.242
22/09 09:28 00017856693894 KESIA KARIN

500 PiX - Recebido 492.275.849
22/09 11:55 00001608995917 REGIANI APA
900 PIX - Recebido 492.684.275

22/09 13:52 00004252656923 LUCIMAR FER

144 PIX - Enviado 92.201
22/09 16:04 JAQUELINE MALTA MUNIZ TEOD
258 Tarifa Pix Enviado 862.651.200.085.162

Tar. agrupadas - ocorrencia 22/09/2021

825 Resgate Poupanca 148
500 PIX - Recebido 494.527.618
23/09 08:49 19364928000183 L.M MAQUINA

900 PIX - Recebido 494.687.534

23/09 09:42 00004252656923 LUCIMAR FER
900 PIX - Recebido 495.047.255
23/09 11:23 00010182877957 LUCAS DOS S
900 PIX - Recebido 495.048.245
23/09 11:23 00071152881949 MARIA REGIN

480 Aplicacao Poupanga 148
900 PIX - Recebido 497.736.281
24/09 10:32 00004779793947 Diego Emanu

900 PIX - Recebide 498.406.954
24/09 13:25 00002306374937 ROSIANE ROD

S00 PIX - Recebido 498.527.466

24/09 13:59 00063287706934 ADEMIR ANAS

480 Aplicagao Poupanca 148
870 Transferéncia recebida 523.284.000.799.300
27/08 3284 799300-5 ANTENOR ERRERI

870 Transferéncia recebida 604.768.000.021.965
27/09 4768 21965-7 ELVIRA LUCIA A

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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01/10/2021 16:41 Banco do Brasil PROCESSO ‘
27/09/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 167.860.593 RUSRIGA Z i
748 0718 7597775865 ANTONIO FIEL C Im L, gr;: ‘
27/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 505.242.684 60,00C
27/09 14:15 00052883590915 JOAO LUIZ L
27/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.701 251,200
BANCO SICOOB S.A.
27/09/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 11.20C 0.00C
28/09/2021 8359 73276 870 Transferéncia recebida 220.352.000.129.428 30.60C
28/09 0352 129428-8 MARIA APARECID
28/09/2021 0000 14175 623 DOC Crédito em Conta 3.908 50,00 C
104 3157 64918149987 VALDECIR PEDRO
28/09/2021 0000 14105 874 Transteréncia Periddica 476.800.000.011.778 sp,00C
28/09 4768 11778-1 JOSE MORIGI
28/09/2021 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 80,00D  5000C
29/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 510.178.273 30.00C
29/09 09:39 00032571089900 RITA LUIZA
29/09/2021 0000 00000 480 Aplicagao Poupanca 148 80.00D 0,000C
30/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 513.343.505 100,00 C
30/09 09:30 06887842000193 DOCTOR RAW
30/09/2021 0000 14397 900 PiX - Recebido 513.467.410 300,60 C
30/09 09:57 81900227000438 BATISTA IZE
30/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 513.974.723 10,00 C
30/09 11:40 00003861754975 JULIANA BAR
30/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 514.414.402 40,06 C
30/09 13:13 00002214319930 CLEUSA ETSU
30/09/2021 0000 14397 900 PIX - Recebide 515.897.100 30.00C
30/09 18:34 00006052508981 ANA LUIZA B
30/09/2021 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 480,00 D
30/09/2021 0000 00000 999SALDO 0.00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F009-2.bb 8/8



01/10/2021 16:42

Extratos - Poupanga

Agéncia / Conta 1187-8 / 34189-4

Periodo 01/09/2021 a 30/09/2021

Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. langamento Dt. base Dia Histérico

31)0.3.;2021 R - Saldo anterior o

01/09/2021 31/08/2021 1/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
02/09/2021 01/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
02/09/2021 03/09/2021 3/8 737 Juros 1187-8
03/09/2021 06/09/2021 4/8 737 Juros 1187-8
03/09/2021 06/09/2021 5/8 737 Juros 1187-8
03/08/2021 06/09/2021 6/8 737 Juros 1187-8
03/09/2021 02/09/2021 2/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
06/09/2021 08/09/2021 7/8 737 Juros 1187-8
06/09/2021 08/09/2021 8/8 737 Juros 1187-8
06/09/2021 03/09/2021  3/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
08/09/2021 06/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
08/09/2021 09/09/2021 9/8 737 Juros 1187-8
09/09/2021 10/09/2021 10/8 737 Juros 1187-8
09/09/2021 08/09/2021 8/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
10/09/2021 09/09/2021 9/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
13/09/2021 10/09/2021  10/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
14/09/2021 13/09/2021 13/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
15/09/2021 14/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
16/09/2021 15/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
16/09/2021 17/09/2021 17/8 737 Juros 1187-8
17/09/2021 20/09/2021 18/8 737 Juros 1187-8
17/09/2021 20/09/2021 20/8 737 Juros 1187-8
17/09/2021 16/09/2021 16/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
20/09/2021 17/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
20/09/2021 21/09/2021  21/8 737 Juros 1187-8
21/09/2021 22/09/2021 22/8 737 Juros 1187-8
21/09/2021 20/09/2021 20/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
22/09/2021 23/09/2021 23/8 737 Juros 1187-8
22/09/2021 21/09/2021 21/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
23/09/2021 22/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
23/09/2021 24/09/2021 24/8 737 Juros 1187-8
24/09/2021 27/09/2021 25/8 737 Juros 1187-8
24/09/2021 27/09/2021 26/8 737 Juros 1187-8
24/09/2021 27/09/2021 27/8 737 Juros 1187-8
24/09/2021 23/09/2021 23/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
27/09/2021 24/09/2021 24/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
28/09/2021 27/09/2021 248 Resgate Automatico 1187-8
29/09/2021 28/09/2021 28/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
30/09/2021 29/09/2021 1/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8
.Saldo atual o

Saldo bloqueado
Saldo total

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

di g
Rendimentos: - SEL1C maior que 8,5% AA.: TR+0.5% AM.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.28#/template/~2Fconsultas~2F9CQ.bb

Banco do Brasil

Ag. origem Documento Informagdes

9.118.731
9.118.701

9.118.702

9.118.703
9.118.706

9.118.708
9.118.709
9.118.710
9.118.713
9.118.714
9.118.715

9.118.716
9.118.717

9.118.720

9.118.721
9.118.722

9.118.723
9.118.724
9.118.727
9.118.728
9.118.729

N PROCESSO

Iruomce 2

‘F%SGOMSB?OGQQSQD’IO

Valor Saldo

1{}{).:34;?43 C
240,00 C
3.83234 D
1,02C
203C
1.77C
3ATC
81.00C
6 C
10,50 C
250,60 C
223543 D
17,08 C
437 C
1.126,00 C
490,006 C
73500 C
41500C
115450
1.671,36 D
0.75C
058C
535C
222,10C
83.147.120
122C
0.50C
37414 C
661 ¢
90.00C
1.075.00 D
0,51C
0,15C
8,84 C
2184 C
381,40 C
3800C
11,20D
80.00 C
80.00C

0.00 C

000D

12.856,84 C
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02/09/2021 Banco do Brasil

e T I — i

| proCiG3380208542606381
Emissédo de comprovantes - 30 nivel - - 0'2709!26217;&1?26 .
RUBRICA L
- S
. 1
©2/69/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:06:26 s ALV
118701187 0002 Mooy

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399819206500000080525684801019387300000016800
BENEFICIARIO:

SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA:

SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.59@.223/0001-6€

BENEFICIARIO FINAL:

SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.590.223/0001-60

PAGADOR :

ASSOCIA O MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 90.101
DATA DE VENCIMENTO e1/e9/2021
DATA DO PAGAMENTO 01/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 168,00
VALOR COBRADO 168,00

033-7 03399.81920 65000.000805 25684.801019 3 87300000016800

Local de Pagamento

Vencimento

PREFERENCI ALMENTE NO BANDO SANTANDER 01/09/2021
Beneficiario Agéndia/Codigo do Beneficiario
SATE - PRESTADORA DE SERVI COS - El RELI - CNPJ: 14.590.223/0001-60 1147-9 / 8192650
AV CIDADE DE LEIRIA, 459 - ZONA 01 - MARI NGA/FR - CEP.87013-280 FONE: (44) 3032-9960 Nosso Numero
Data do Documento N° Documento Esp. Deoc. Aceite Dt. Proc. 000008025684-8
19/08/2021 0000383194 DM N 19/08/2021 | (=) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 168,00

101 R$ (-) Desconto

Texto de Responsabilidade do Beneficiario

Ref.Duplicata: 00001965 - 01 ) O R BRI e

MULTA DE RS 8,40 APOS O VENCI MENTO
JURQS DE R$ 0,05 AODIA (+) Mora/Multa/ Juros 'j
(+) Qutros Acrescimos
. (=) Valor Cobrado
Pagador 00005549 ASSOCI ACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP. - CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18

RUA PIONEI RO MARCELI ANO VENANCI O, 30 - LOTEAMENTQ ALTO DA BOA VISTA - MaRINGA/PR - 87083-069 - R FONEIRO MAR Chave 4974
Sacador/ Avalista:

AR

enticagio Mecanica - Ficha de Compensacdc ™

Corte Aqui

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/tempiate/~2F consultas~2F869-1.bb 1/3



19/08/2021 NFS-e

W PROCEDED sy

ki Prefeitura do Municipio de Maringa

w Secretaria de Fazenda

¥, Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Numero

Emitido em 19/08/2

2.003
Cédigo verificagio 8E4-C78-0D6

=

4 i

RPS N° 1965 Séris UNICA de 19/08/2021 Lote 464

=3

Prestador de Servigos

CNPJ: 14.590.223/0001-60 Inscrigao Municipal
Razao Social  SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
Nome Fantasia ‘SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - ME

178202

Endereco: AV_ENIDA CIDADE DE LEIRIA, 459, Zona 01
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87.013-280
Email fiscalcoaplang@bs2.com.br

Fone; (44) 3025-6644

7
g

Tomador de Servigos

CNPY: 86.798.014/0001-18

Razdo Sacial  ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4874) ESP. EMP.

Enderego: Rua Picreire Marceliana Venancic, 30, R PIDNEIRO MARCELING VENANCIO, Loteamento Alte Da Boa Vista
fMunicipio: MARINGA- PR * CEP; 87.082-068
Ermail transparencia.ama@gmail.com

Fone: {44} 3041-2424

Discriminagdo dos Servigos

SERVICOS TECNICOS PRESTADODS REF AGDSTO/2021 COBRANCA DO PERIODO OF 13/08/2021 ATE 31/08/2021
Valor aproximade dos tributes R§ (31,02%) - Lei N, 12.741/2012 - Fonte IBPT

Valor Total da NFS-e RS 168,00

Item da Lista de Servigos
14.02 - Assisténcia técnica.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionade Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 168,00 » =

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valer do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengoes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 168,00 08/2021 Prestador

Optante Simples  |Regime Situagdo da NFS-e Natureza Operagdo Municipio Credor .

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR ¥

Outras Informagdes
* Aliquota e valor do 1SS definido no ancerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislac&o Federal do Simples Nacienal

Consulte a autenticidade deste documento em hitps:llecity. maringa.pr.gov.br

https:.ffapi.ecity.maringa.pr.gov.brlv1lprintfnfel 14590223000160/2003/8E4C780D6
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Folha de Pagamento Agosto/2021 e
Cod. Evento Ref. Descontos
00165-DOUGLAS TEIXEIRA COELHO FUNCAO: PROFESSOR TECNICO ED. FIS ADM: 13/02/20
116 SALARIO 284,65
L.N.8.8. 8,03 22,86
B L e 261,79
BC: INSS: 284,65 IRRF: 1.570,74 DEP: 0 FGTS: 284,65 V: 22,77 SAL: Lencd 05T, B3
00141-MARIANA SEIDLER FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/02/19
10 SALARIO MATERNIDADE 1.366,27
I.N.S.S. 8,03 109,76
LIQUIDO. . ooie o o v o 0 o cmimmmarisstinras & § < 2 5 § 5 @ SRR 5 55 ¥ 5 v o v ot v oot cosoron o o 1.256,51
BC: INSS: 1.366,27 IRRF: 1.381,04 DEP: 1 FGTS: 1.366,27 V: 109,30 SAL: 1.730,67M

OBS.: AFASTAMENTO: Z1-27/04/2021 a 24/08/2021

00084-ROSANGELA APARECIDA DELFINO PESSOA FUNCAO: CAPTACAO DE RECURSOS ADM: 01/04/16
1 SALARIO 30D 1.456,00
54 COMISSAO 813,50
D.S.R. S/ COMISSAQO 5D 156, 44
T W28 8 8,59 208,50
I.R.R.F. 7,5 23,50
LIQUIDO . . . ottt e et e e e s e e e e 2.193,94
BC: INSS: 2.425,94 IRRF: 2.217,44 DEP: 0 FGTS: 2.425,94 V: 194,08 SAL: 1.456,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 1.456,00 I.N.S.S. 341,12
10 SALARIO MATERNIDADE 1.366,27 IR K 23,50
54 COMISSAO 813,50
116 SALARIO 284,65
D.S.R. S/ COMISSAO 156, 44
TOTAIS 4.076,86 364,62
LIQUIDO 3.712,24
NUMERO DE EMPREGADOS: 3
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 4,076, 86 326,15
I.N.S.5. EMPREGADOS 2.710,59
SEGURADOS 341,12
DEDUCOES 1.366,27

VALOR DA GPS 0,00



02/09/2021

Banco do Brasil J’N’ PROCES®0
IRUBRICA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL o
02/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.06.26 F;M}:‘:'Z‘:,“_“ -
1187801187 SEGUNDA VIA @014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3123-2 - PIONEIROS

CONTA: 12.967-3

FAVORECIDO: DOUGLAS TEIXEIRA COELHO

CPF/CNPJ: ©95.598.499-80

VALOR: R$ 261,79
DEBITO EM: @1/e9/2e21

DOCUMENTO: @%e1e3

AUTENTICACAO SISBB: B.FDC.4AC.946.30F .D2E

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de !’agamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2021 8
Data Admissdo CTPS [
ﬂaslricufa ,i%':r‘;m TEIXEIRA COELHO 13/02/2020 240148700040PR o
Fungio: PROFESSOR TECNICO ED. FISICA CPF: 095.598.499-80  ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS E
x - - e e —= w
i ntos z
Coédigo | Nomenclatura Ref. Vancumer;t:: - Desco (
116 SALARIO 7 2 s g
I.N.S.S. 8,03% . 3
5 g
]
ik
8 2
1
b= (=
& <
=
o«
e
Total de Vantagens Total de Descontos E o
284,65 22,86 P o]
— % [
Valor Liquido ; g ]
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF S & g
1.707,83 284,65 22,77 284,65 1.570,74

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/3



02/09/2021 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.10.18
1187801187 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 9.256-7

FAVORECIDO: MARIANA SEIDLER

CPF/CNP]: ©50.186.229-38

VALOR: R$ 1.256,51
DEBITO EM: @1/@9/2021

DOCUMENTO: e991e2
AUTENTICACAO SISBB: E.020.8EA.2F8.DD9.966

R . < ]
ok & Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n°13.709/2018)
1}%}‘1 &2l Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abaixo acessar o termo.
o] 5 T = ; . ” g : s i .
4 ;-1[ htto:.’/termos.subrax.com.br/lqnd-funcmnanos?documentoUsuar|o=05018622938&cod|goEscrltor|o=570&31$tema=folha
[5] e
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2021 o
Matricula Nome Data Admisséo CTPS 3
141 MARIANA SEIDLER 01/02/2019 382743300030PR &2
Fungdo: PROFESSORA CPF: 050.186.229-38 ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS oo}
1y
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
10 SALARIO MATERNIDADE 1.366,27 'é;,(
I.N.S.S. 8,03% 109,76 2
=
;S
8 =
£ ] 1]
e A
P
(=] J
pii |
- g
2]
q '
= 2
& 3
a.
<
.
&
E
[
Afastado periodo: 27/04/21 a 24/08/21 Total de Vantagens Total de Descontos kg e
1.366,27 109,76 A &
= = = oy Cf O
RECURSO PROPRIO Valor Liquido 1.256,51 é ~ |
Salario Base Base FGTS F.G.TS Base INSS Base IRRF e 6 g
1.730,67 1.366,27 109, 30 1.366,27 1.381,04

https:llautoatendimento.bh.com.bn’apf—apj—autoatendimentolindex.htmF#Itemplatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1/2



02/09/2021

Banco do Brasil ‘

H® PROCESS0
T T 1{_@
01/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:12:53 —
118701187 SEGUNDA VIA 0008 )
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA R

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/09/2021
NR. DOCUMENTO 553.284.000.041.211
VALOR TOTAL 2.193,94
*dkk¥x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSANGELA APARECIDA DELFI

AGENCIA: 3284-0 CONTA: 41.211-2

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAQ

551.187.000.034,189

B.835.3BA.40F.990.54B

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n°13.709/2018)

g Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite 0 enderego abaixo acessar o termo.
43 Py

ht

Jltermos.sibrax.com.br/l

-funcionarios ?documentoUsuario=

01783508930&codigoEscritorio=570&sistema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: B6.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Agosto/2021

P%%TE RECIBO

Matricula Nome Data Admisséo CTPS
84 ROSANGELA APARECIDA DELFINO PESSOA 01/04/2016 000274000046PR
Fungdo: CAPTAGAO DE RECURSOS CPF: 017.835.089-30 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 1.456,00
54 COMISSAO 813,50
D.S.R. S/ COMISSAOQ 5D 156,44
I.N.S.S. 8,59% 208, 50
I.R.R.F. 23,50
Total de Vantagens Total de Descontos
2.425,94 232,00
HREOREG TEOPRTE Valor Liquido - 2.193,94
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.456,00 2.425,94 194,08 2.425,94 2.217,44

~

/

NN |
-"Q){
-__tl'"
= P

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 09/2021

DEPARTAMENTO INSS FGTS IRRF

01 - RECURSO PROPRIO 213,64 197,50 26,33
02 - SASC 666,73 601,57 114,54
05 - PAICANDU 345,84 321,42 57,59
06 - SEDUC 828,61 737,79 151,38
03 - OURIZONA 296,51 273,26 37,26
09 - SEED 3:;151,70 2.887,11 501,50
11 - SARANDI 522,87 469,48 95,58
14 - MANDAGUACU 125,00 125,78 0,00
17- SECRETARIA ESPORTES 137,20 136,63 0,00
18-CASTELO BRANCO 205,72 167,71 74,22
TOTAL 6.493,82 5.918,25 1.058,40




02/09/2021 Banco do Brasil

FROCESS0

e B

e e st e

=)

02/e9/2021 =
118701187

BANCO DO BRASIL - ©9:06:26

oele
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090084012796293083190310009587310000022760
BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: ©6.057.223/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: ©6.857.223/0001-71
PAGADOR :

ASSOC MARINGAENSE AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

34.189-4

NR. DOCUMENTO 96.201
DATA DE VENCIMENTO 02/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 02/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 227,60
VALOR COBRADO 227,60

NR.AUTENTICACAO ©.A39.6C7.EAE.6B1.0CE

Banco Itau S.A. | 341 -7

—

34191.09008 40127.962930 83190.310009 5 873106/()/06/22760

Local do Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itat . Apds o vencimento, somente no ltad

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO

Vencimento

02/09/2021

Cedente

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ79 - 06.057.223/0274-52

Agéncia/Codigo Cedente

2938/31903-1

Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamente Nosso Numero
19/08/2021 130218/1 DM N 19/08/2021 109/00401279-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 227,60
Instrugdes (Todas as informagdes deste sdo de esclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
JUROS/MORA POR MES- 1,0%
PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU (-) Outras Deducdes
MULTA 2% Multa de R$ 4,55
JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,08 (+) Mora/Muilta
Tetulo: 13021811
Documento: 130218 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrade
Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
Sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ79
Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensagao
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/3




RECEBEMOS DE SENDAS

DISTRIBUIDORA S/A LJ79 OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG, LADQ
(N P

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: ASSCC MARINGAENSE DOS AUTISTAéVAMA
CNPJ:86.798.014/0001-18

ar - - '

7

N° 000.130.218
SERIE: 300

[ . i

NF-e

SENDAS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DISTRIBUIDORA S/A S NOPE FEECAE
LJ79 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
4121 0806 0572 2302 7452 5530 0000 1302 1811 B634 8140
RUA RUBENS SEBASTIAOC MARIN, 0 - ENTRADA
n°® 1820 PARTE 1 1 - saipa
SRS R PARQUE INDUSTRIAL - MARINGA |[N° 000.130.218 Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-e
ATACAQ]STA - PR ¥ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
DESDE 1974 FONE (44) 3472-3600 - cep | ooram: 300 Ritorisadors
87045-020 FOLHA 1 / 1
NATUREZA DR OPERACAQ

VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGACO DE USOC

141210179985152 19/08/2021 10:59:53

[mscxrcho ESTADUAL

9071779049

lINSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

06.057.223/0274-52

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNBJ/CPF Yoara pa Emissio
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 19/08/2021 ]
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIST} 87083-069 19/08/2021 ’
MUNICTPTO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SATDA
MARINGA (44) 9969-8937 PR 10:59:09 l
FATURA/DUPLICATAS
A Prazo - 130218 001 02/09/2021 227,60 \
CALCULO DO _IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE_ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. |VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 0,00 0,00 0,00 227,60
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL TereTe por conta lccmeo ANTT I?LACA Do VEfcuLe |uF CNBJ/CEF J
9-Sem Frete
ENDERECO MuNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LigUIDO }
31 30,930 30,710
DADOS DO _PRODUTO/SERVICO
COD. PROD./SERVICO | DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO wcm/si | cst | croe U&'i G;EE.TE;/ V‘T;EKJ:NT:;:’ VLR. TOTAL Bit.:.lé;:S;T V‘[:‘.LIE'}E’.ZS;:T VLR, IPI "j’;}i '“1'93
8158 ABOBORA JAPONESA KG 07099990 040 |5102{KG1 4,696 2,89 13,55 0,00 0,00 0,00f ©,00| 0,00
Himero do Pp#xd: (] o LU . o g -
8137 ABOBRINHA ITALIANA KG 07083000  |040 |5102[KG1 2,020 6,99 14,11 0,00 0,00 o,00| o,00| c,00
Némero do Pedido 0 L 1
8132 BETERRABA KG 07063000 040 |s102|ke1 2,820 3,49 3,84 0,00 0,00 ,00[ ¢,00| 0,00
Humerc do Pedidec 0 o . ~ . . .
1076335 CAR SU CONG AURORA BISTECA K 02032900 040 |s102|rG1 0,850 16,89 14,36 0,00 0,00 0,00 o,00| 0,00
Nimero do Pedido 0 1 1 | o | ) _
1041902 CAR SU CONG FRIMESA BISTECA KG 02032900  |o4n [si02fke1 5,112 18,49 94,54 0,00 0,00 0,00, ¢,00] 0,00
Nomero do Pedido 0 o . R . -
8133 CENOURA KG o "~ |oroe1000 040 |s102fxa 3,422 2,29 7,83 0,00 ,00 0,00 ¢,00] 0,00
Nomero do Pedide 0 S 5 o
1136464 P FGO CONG PIONEIRO COXA SCOXA 02071400 0s0 |s1o02fker | 8,032 6,99 56,11 0,00 0,00 o,00| o,00| 0,00
DORSC KG Mimero do Pedido 0 - o - R
3787 REPOLEO KG . 07043000 040 |5102KG1 3,762 4,59 17,26 0,00 0,0 0,00 o,00] ¢,00
Cmemere do medido o | L |
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SSON
150027 I 0,00I 0,001 0,00
DADOS ADICIONAILS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO RO FISCO
- Representante: - Nro do Checkout: 22 Voce pagou aproximadamente: RS 227,60 pelos
produtos/servicos Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR 115C76
m-fm”‘c VW oG, o B 190872021  10:59:25 NFEDOBO400RW v0.00.1




06/09/2021 Banco do Brasil

G3330611419495101
Emissao de comprovantes - 30 nivel 06/09/2021 11:52:27
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Lgo;qqcxnissx} ’
06/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.52.27 ' A
1187801187 SEGUNDA VIA @52 IRUBRICA _
COMPROVANTE DE PAGAMENTO e S
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85810000056-0 83220179210-8
90765605088-2 67980140001-8

Data do pagamento 06/09/2021
CNPJ/CEI/CPF 86798014/0001-18
COMPETENCIA 08/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2021
VALOR DEPOSITO 5.683,22
Valor Total 5.683,22

DOCUMENTO: ©90601
AUTENTICACAO SISBB: 8.04B.334.D6F.E42.54E

A Semana Brasil comecou no BB e vai ate 13/@9.
Confira as ofertas especiais pra sua empresa em
bb.com.br/semanabrasilpj e aproveite.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES,

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/08/2021 - 16:59:57

FUNDD CE QUAANTIL DO TEMPO DE SERVIGO
GFIP - SEFIP 8.40

[01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044)30412424
03-FPAS 04-SIMPLES ] 70757—§£MUNERAC}1O— ‘UEvQ'}DE TRABALHADORES -OT‘AALI'QUOTA FGTS
639 1 71.040,33 | 32 8
oa—céD_E;ECCLHIMEN;ﬁJ RECOLHIMENTO _m_—-mscm csic;/;fgoii 8 ) 11 1-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 86.798.014/0001-18 08/2021 07/09/2021
|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL - TTq—EN:ARGos 15-TOTAL A RECOLHER

5.683,22 | 0,00 5.683,22

**V;?-\LOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021%**

858100000560 832201792108 907656050882 679801400018 AUTENTICAGAO MECANICA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



10/09/2021 16:20 Banco do Brasil T ———T

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

1e/69/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:20:16
118701187 8es4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BCO BRADESCO S.A.
23796657029000005809025000813508187390000018000
BENEFICIARIO:

G4 CONECTIVIDADE SVA EIRELI

NOME FANTASIA: . .
- - 15:47:30
FIBERCOM 14/@9/2021 BANCO DO BRASIL

. 118701187 SEGUNDA VIA o030
ﬁgﬁé;éﬁéﬁg'fﬁ:ﬁ‘?""s" COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
v ORRENTE
G4 CONECTIVIDADE SVA EIRELI HE EOMIA CORRENIE: £/ "CONTI C
::2:;,0:?'284'693/%91'52 CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
c H - : 60.000-8
ASSOCTACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS REENGER: 31870 R -
cNPJ: 86.798.014/6001-18 DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2021
"""""""""""""""""""""""" .187.000.034.189
prage 2L st 3§L::3°§3¢§fm P AeT 000 180,00
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2021 e ) ’
DATA DO PAGAMENTO P TRANSFERIDO PARA:
18,99/ 262 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
A S 368,09 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
i 180,00 NR. DOCUMENTO 551.187.000.060.000
NR.AUTENTICACAQ 6.336.C76.633.B3E.5C7 -

o __ NR.AUTENTICACAO D.BC4.DA7.FB2.345.F7F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

'((Lg - dibide. AT purorvamedde e “onde, ©utor
‘ ~ 4 - q ) - — 3. T i
GL,O '}—\;’ C'\‘;“"V\C;J "‘\}\O"’\/\.,CQ . &Lv. {_KJ o Cf_’)\)\JL,-Q(“—-’ e GOAAN S ‘._-S: -7 qu
I - » -
(5- J18]-= C’/L’QO,.O-@O' %

On it vt oo 1))/ s

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb M



14/09/2021 14:57 Banco do Brasil

G3371414523511861
Emissédo de comprovantes - 30 nivel . 140012021 14:57:28
e ‘:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL RUBRICA
14/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.57.28 [rRmarE
1187801187 SEGUNDA VIA 0025 laag
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA e,

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©972-5 - VILA OPERARIA URB MARINGA
CONTA: 8.052-7

FAVORECIDO: JDF - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNP]: 26.519.583/0001-55

VALOR: R$ 500,00
DEBITO EM: 14/09/2021

DOCUMENTO: 91401
AUTENTICACAO SISBB: ©.787.55A.434,800.14F

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 7



RECEBEMOS DE JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LL?P

OTA F-e
‘ RS 500,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO |RUBMICA X771 000.000.925
VA ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA SERI]
-------------------------------------------------------------------------------------------- Iei- B e i 5 RS T e
JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR|
LTpA DA NOTA FISCAL
PC REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 290 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
B (1) - IS‘::ig.aa da II' 4121 0926 5195 8300 0155 5500 1000 0009 2510 D001 6642
PR
TEL/FAX: 4433541446[ IN° 000.000.925 o o : N
CEP: 87083080 SERIE . 1 Consulta de \.i:;. -(‘j‘..cf);dzaf!dnedan.cf'}UFVC.]i]V:-’;lﬂnIat:;lona‘. da NF-e
& ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 141210201558657 - 15/09/2021 13:16:50
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
9077911496 26.519.583/0001-55
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 [14/09/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 |14/09/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
MARINGA (44) 3265-8921 PR 13:13:17
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICM$ VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 500,03
VALOR DO FRETE _|VALOR DO SEGURO DESCONTO  |OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
coD. [ . ) . . R VALOR e ALIQUOTAS  |VALOR APROX.
PROD. DRSO DO TRODUTRERVICE N:;{ CST | CroF | UNID AN u‘j\t'{l?gmo T?)'FAI. HARLEIGMS: | MALORIEMS. | VALDRIEI ICMS Pl |DOS TRIBUTOS
s GASOLINA C ADITIVADA 27101259)0 60| 5929 LT | 82800 6,039 500,03 0,00 0.00 000 | 000 | 000 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Sequencia:1664 Terminal:ESCR1 Op:ALINE C:368 E:368

Nome Fantasia: AMA

BASE DE ICMS ST 560,39 VALOR DE ICMS ST 162,51

PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS

Documentos Fiscais:N:262023, N:262033, N:262050, N:262119, N:262108,
N:262187, N:262191
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G3331710315959401
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17/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:36:25

118701187 ee18
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891117293362880718377152151039287440000028091
BENEFICIARIO:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

NOME FANTASIA:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNPJ: ©9.092.998/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNPJ: ©9.092.998/0001-76

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP]: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 91.501
DATA DE VENCIMENTO 15/e9/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/e9/2021
VALOR DO DOCUMENTO 280,91
VALOR COBRADO 280,91

7% Sicredi

74891.11729 33628.807183 77152.151039 2 87440000028091

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCI ALEMNTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO S CREDI

Vencimento
15/09/2021

Beneficirio
Cl ASEG SEGURANGA ELETRONI CA - EI RELI - ME - CNPJ: 09.092.998/ 0001-7¢
RRUI BARBOSA, N° 775 - ZONA 07 - MARINGA/PR - CEP-87020-090 FONE: (44) 3024-9336

Agéncia/ Codigo do Beneficiario
0718.77.15215

Nosso Numero
17/233628-8

Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc.
19/08/2021 0000451968 DM N 19/08/2021
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor

CR RS

(=) Valor do Documento
280,91

Texto de Responsabilidade do Beneficiario
MULTA DE R$ 5,62 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,08 AO DIA

Ref.Duplicata: 00068946 - 01
Nota Eletronica: 0000068949

APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO, O BOLETO SERA ENCAMINHADO PARA PROTESTO
BOLETO REGI STRADO

(-) Desconto

(-) Outras dedugBes/ Abatimento

(+) Mora/Multa/ Juros

(+) QOutros Acrescimos

Pagador: 00001987 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18
RUA PION. MARCELIANO VENANCI 0,484 - JARDIM REAL - MARINGA/PR - 87083-069 -
Sacador/ Avalista:

(=) Valor Cobrado

Chave 2228/2228

A AT

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Autenticagio

Mecanica - Ficha de Compensagdo

13




S et S e R Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.36.25
1187801187 SEGUNDA VIA 0022
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 756 - BANCO SICOOB 5.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP3J: 10.627.688/0001-98

VALOR: R$ 2.200,00
DEBITO EM: 15/09/2021

DOCUMENTO: @915@2
AUTENTICACAO SISBB: 7.744.C29.1E1.1B9.407

TRADICAQ, HONESTIDADE E CONFIANCA
CNPJ: 10.627.688/0001-98
Fone: (44)3029-3062 - E-mail: DELTAMGA@HOTMAIL.COM
J RUA JOUBERT DE CARVALHO, 623 - SALA 306, 623 - CEP 87013-911 - MARINGA - PR

RECIBO: 11788  REF: 0822021 —  VENGIMENTO: 05/09/2021
_ CLIENTE: 34 _ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA - CNPJ:86.798.01 4/0001-18 End.:RUA,
Recebi a importancia abaixo proveniente de:

==

HONORARIOS CONTABEIS M.08/2021 2.200, 00
SUBTOTAL: 2.200,00
ACRESCIMO:
TOTAL: .
| TRANSFERENCIA - BANGO SICOOB, AGENCIA 4340- C/C 4g288- v )
DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA - CNPJ 10.627 688/0001 o5 .
' SICOOB : =

DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA - ESC DELTA e

¢ e 7
Para maior clareza, firmamos o presente: Data | D / f{) 2 / Q};ﬂ I Assina{ura

https:l/autoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.html#/template/~2Fcon5ultas-2F869-1 .bb

_
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T B A o B Banco do Brasil -

118701187 0024

17/69/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:36:25 ii_ugggcg

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
BANCO SICOOB S.A.
75691311343192653738911645216611587459906923796
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: ©7.400.075/0001-09

BENEFICIARIO FINAL:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: ©7.400.075/0001-09

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 91.601
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 237,90
VALOR COBRADO 237,90

NR.AUTENTICACAO 3.9CE.688.6E7.BOB.A25

Fanknal Aa A+andimant~ 0D

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 973
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO JARDIM ALTO DA BOA VISTA
MARINGA - PR 87083-069

Objetivando ampliar a qualidade dos atendimentos, implantamos o registro por tickets. Apos a
abertura da solicitacdo, o ticket ¢ direcionado para o profissional mais adequado a cada
situagdo.

Voce ndo possui valores em aberto com vencimento anterior a 01/09/2021

Ref. Contrato: LSOFT TELEDOAGOES TEL
Boleto de VENCIMENTO ORETEINAL 2 150 5 5t « oo » 558035 & e o s e & o 16/09/2021
Servigos - (01/08/2021 a B1/B9/2021) o v it e e s s s oo R$ 237,90

SICOOB , 756-0 , 75691.31134 01026.537389 11645.210011 5 87450800023790
Beneficirio Agéncia/ Codigo do Cedente Espécie Quantidade |Nosso nimero
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 3113-0/026537-3 RS 81164521
Enderego
RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG
Numero do documento CPF/CEI/CNP) Vencimento Valor documento
9246 07.400.075/0001-09 16/09/2021 237,90
[-] Desconto / Abatimento (-] Outras dedugdes [¥) Mora / Multa (+] Outros acréscimos | .
Sacado
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - CPF/CNP}: 86.798.014/0001-18

Autenticacao mecanica - Recibo do Sacado

https:Ilautoatendimento.bb.com.br/apf—apj—au!oatendimentolindex.html#.’template/~2Fconsultas-—2F869-1 .bb 3/3



17/09/2021 13:01 Banco do Brasil

G3331712550160541

Emissdo de comprovantes - 3o nivel . 1740812021 13010 oueeey

. Pm i‘s‘; :

17/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:59:44 | . A |

118701187 SEGUNDA VIA 0003 IRUBRIC [4 l

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA "M [ }
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE s e e o s
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 17/09/2021
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.415
VALOR TOTAL 83.517,93

**%x%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: @352-2 CONTA: 133.415-8
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
NR.AUTENTICACAO A.845.5CB.29E.5A6.B60

Transacao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

Volln T\Lgmm = m«gﬁﬁ MO c;C‘DQIMc Ao 40/ : “edA

) Q 2 / d‘l-— ) Tencyas ; ; ode
::m\\ﬁ&?k &?A%(md% o) A0 e fiq«@ Qﬂggmﬂ oy

ri\C;SO 0&6 W_7 _JL_TY\CM—;} AN A(;‘Q;R'L;Q -\OC'U\C\ (=0 (o) Al AT

/}@;m@ cfebmacso Dhos T /6013 @ vacio de oo
Comvumo S 49335 juw@ QAL ccO ,)o;,;ooafﬁs‘/l(\)@’f s
UDSQ’W \Jcan /}A’\ ﬁr«,a«/\q Cl“/WV‘HxQL'\ﬁ-@ij. ?)»@ CNAY LD oo OTNAC)“OLC

~& QNN O

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1M
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel —— 2021 10:50:55
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20/69/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:59:56

118701187 0044 i RS,

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO DO BRASIL
99199969096299281206466664299173587496906921132
BENEFICIARIO:

FEDERACAO NACIONAL DAS APAES

NOME FANTASIA:

FEDERACAO NACIONAL DAS APAES

CNPJ: 62.388.566/0001-90

PAGADOR :

ASSOCIA O MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 92.001
NOSSO NUMERO 29928120000064200
CONVENIO 092992812
DATA DE VENCIMENTO 20/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 20/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 211,32

VALOR COBRADO

211,32

00190.00009 02992.812004 00064.200173 5 87490000021132

Local de Pagamento

. Vencimenta
Pagdvel em qualquer banco até 0 vencimento.
Apés, atualize o boleto no site bb.com.br 20/09/2021
Beneficidrio ) ) Agéncia\Codigo do Beneficisrio B
FEDERACAQ NACIONAL DAS APAES - CNPJ: 62.388.566/0001-90 0452-9/404762-1
Eata do Documento Nro.Decumento Espécie Doc. Aceita |Data do Processamento I Nosso Namero o
01/03/2021 M2100010702507 DM 10/09/2021 29928120000064200
Uso do Banco i Espécie Quantidade Valor do Documento
R$ 211,32
e |—L_, - ] —
I ¢Bes (R it do B igrio ou Cedente) (~)Desconto/Abatimento
ATENGAO SR. CAIXA: o
- o O O
lpxmm“mww&u
(+)Mora/Muita
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO | (+)0utros Acréscimos o
IMIATENGAO/i~> SEGUNDA VIA Eecoe— o
{=)Valor Cobrado
s 0 T o N —
Prgader ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (86798014-0001)

RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO N 484-JARDIM ALTO DA BOA VISTA JARDIM REAL
87083069 MARINGA - PR

Aokl CNPJ: 86.798.014/0001-18

https:lfautoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoalendimentnlindex.html#fternplatei~2Fconsultas~2F 869-1.bb

N e srayriss |

1/2



20/09

/2021 10:59

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.59.56
1187801187 SEGUNDA VIA 2e48

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

AGENTE ARRECADADOR

CNC @01 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS =  ~--eceesoos mmecccaaaon
DATA DO PAGAMENTO 20/89/2021
PERIODO DE APURACAO 31/e8/2021
NUMERO DO CPNJ 86.798.014/0001-18
CODIGO DA RECEITA @561
NUMERO DE REFERENCIA = ceeeccccona-
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = seeccemeaae.
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL 23,50
VALOR DA MULTA = ceececmeaaan
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL 23,50

AUTENTICACAO SISBB:

8.6F7.B6C,8F5.D2E.129
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @@1,DE 2006

DOCUMENTO: @92002

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

DARF
01  NOME/TELEFONE

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS — AMA

44-3041-2424

IRRF

RECURSO PROPRIO

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

(2 PERIODO DE APURAGAQ

04 CODIGO DARECEITA

05 NUMERO DE REFERENCIA

ﬁG DATA DE VENCIMENTO

07_ 'VALOR PRINGIPAL _
08 VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS E/OU

ENCARGOS DL - 1.025/69
10 VALORTOTAL

| 31/08/2021
-
86.798.014/0001-18

0561

_ 20/09/2021
23,50
| 0,00
: 0,00
23,50

11 ALITENTICAQAO IiANCARiATSomame nas 19 e 2? vias)

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Emisséo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G3322014275882761
20/09/2021 14:30:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.30.46

1187801187 @e71
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210920134233158371362

CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18

VALOR: 420,00

TARIFA: 4,15

DATA: 20/09/2021 - 14:30:13

PAGO PARA: Eletromais

CNPJ: 19.295.133/0001-60

CHAVE PIX: 19295133000160

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: @001 - CONTA: 00000000000030619050
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: @92003
AUTENTICACAQ SISBB:

2.E49.D40.FC0.4B1.033

-~ e

e .\

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https:lfautoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.htmI#ItempIatel-2Fconsultas~2F869-1 .bb
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I° PROCESSC

i, Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 511 |rusrica —
w Secretaria de Fazenda Cédigo verificacdo 41 A-92F-C94 nf ’! 11
~ Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e Emitido em 1710912024 17:45:57— - Y
Prestador de Servigos
CNPJ: 19.295.133/0001-80  Inscricdo Municipal: 154718 EI .E
Razdo Social  CLEBSON RAULINO .
Nome Fantasia ELETROMAS a3
Enderega: RUARIO DAS VARZEAS, 247, Tuiuti Parque Residencial I
Municipic:  MARINGA- PR CEP. 87.043-180 El
Email: eletromasemsuacasa@amail. com Faone: (44) 3040-5515
Tomador de Servigos
CNPJ: 86.798.014/0001-18

, |Razéo Sacial. ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
Nome Fantasia ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereca: Piongiro Marceliano Venancic, 30, Alto Da Boa Vista
Municipia: MARINGA - PR CEP: 87.100-000
Email: contabilidade@deltacontabilidademaringa com br Fone: (44) 3265-8921

Discriminagé@ic dos Servigas
Manuntencao eletrica

Valor Total da NFS-e __|R$ 420,00

Codigo de tributacido
07.02.04 - Execugéo, por administragéo, de obras hidraulicas ou elétricas.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondiclonade Base de Cilculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 420,00 0,00 0,00

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recalhimento do 1SS
0,00 0,00 420,00 09/2021 Prestador

Optante Simples |Regime Situagao da NFS-e Natureza Operagéio Municipie Credor

Sim SIMEI Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagoes

Consulte a autenticidade deste documento em https:fecity. maringa.pr.gov.br




21/09/2021 08:06 Banco do Brasil

(3342108011004031

Emissédo de comprovantes - 30 nivel .---:-—u--'—-w-z-tmsaﬂu.aa.nqrsz

21/89/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:06:32 IRUBRICA

118701187 0001
o\
\

|

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
748911211561468007186289369919825875609@6925006
BENEFICIARIO:

EXTINTORES PARANA LTDA

NOME FANTASIA:

EXTINTORES PARANA LTDA

CNP]: ©7.415.012/0001-26

BENEFICIARIO FINAL:

EXTINTORES PARANA LTDA

CNPJ: ©7.415.012/0001-26

PAGADOR :

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS -

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 92.101
DATA DE VENCIMENTO 21/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 21/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 6.EOC.864.91A.DF6.5D9

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

https:.’lautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento.findex.html#/templatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb



A Sicredi 748-X

Beneficidnio

EXTINTORES PARANA LTDA - CNPJ: 07.415,012/0001-26

Pagadar

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18

Data do Documento N® do Documento Assinatura Data Recebimento
21/07/2021 22049

Recebi (emos) o blogueto de cobranga com as
caracterislicas descritas neste Comprovante de Entrega

% Sicredi 748-X

0718.28.93690
Nosso Namero
21/101468-0
(=) Valor do documento
R$ 250,00

Recibo do Pagador

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficiario

EXTINTORES PARANA LTDA - CNPJ: 07.415.012/0001-26

Data ¢o Documenlo N* do Documanto Espécie Doc. Aceite Data Processamento

21/07/2021 22049 DMI N 21/07/2021
Espacie Quantidade Moeda Valor Moeda
REAL

Instrugdes

Pagador

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PION. MARCELINO VENANCIO, 484
MARINGA PR -87083-069

Beneficiano Finai

Recebiments alravés do cheque N°

Do banco

Esta quitagdo s terd validade apos o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Alé o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancaria

atSicredi 748-X

Vencimento

21/09/2021
Agéncia / Cédigo do Beneficiario

0718.28.93690

Nosso Numero

21/101468-0
Valor Documento

R$ 250,00

(-) Dasconlos / Abatmentas

(-} Outras dedugbes

{+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimas

(=) Valor Cobrado

Cédigo de Baixa:

Autenticagio Mecanica

Corte na linha abaixo

74891.12115 01468.007180 28936.901082 6 87500000025000

Local de pagamenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficidrio
EXTINTORES PARANA LTDA - CNPJ: 07.415.012/0001-26
Data do Documenic N° do Documerito Espécie Dac Acaite Daia Prqcessameﬂlo
21/07/2021 22049 DMI N 21/07/2021
Especie Quantidade Moads Valor Mosda
REAL
Instrughes
Pagador

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PION. MARCELINO VENANCIO, 484
MARINGA PR -87083-069

Beneficidno Final

L T

Vencimento
21/09/2021
Agéncia ! Cadigo do Beneficiario
0718.28.93690
Nosso Namero
21/101468-0
Valor Documento
R$ 250,00

(-} Descontos / Abatimentos

(-) Qutras deduches

(+) Mora  Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrada

Cédigo de Baixa

Autenticacéc Mecanica

FICHA DE COMPENSAGCAO
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ASSOCIACAO-MARINGAENSE-DOS-AUTISTASY

ESCGM&KANHER—EWD\(.@G%NFANFH:E-ﬂ\iSiNQ-FmmAMEMEﬁN&#moALiDADE-EWCA{AOEEFEGRL{‘;
Ruaion.-Marceliang- Venando 484.1d Alto-da-Bea Vista-E7083-069-Maringa —PR.. (843304 1-24249
Utifidede-Pblica Federal n® M)-24.220/95-20—Feg no-CNAS 1% 44005 451

Certificado-de-Fins Filantropicos n2 44006 0009E0/57-46 - Fi
E-mail-amamarin

ire-de Aunsmo®

a@hotmail. com—Site:-amamaringa. org¥

Recibo

Recebemos da Associagdo Maringaense dos Autistas CNPJ.86.798.014/0001-18 ;

A quantia de R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais reais ), referente a
lembrancinhas para dia dos professores e colaboradores .

Maringé , 22 de setembro de 2021.

e:/Jaqueline Malta Muniz Teodoro

F 060.923.139-10

]



27/09/2021 13:27 Banco do Brasil

G3332713252701731
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 27/09/2021 13:27:37
27/09/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:27:37
118701187 8074 UWBRICA _
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS L S

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO SICOOB S.A.
75691434020100007360900275120012387550000025120
BENEFICIARIO:

CASA DOS UNIFORMES MARINGA LTDA
NOME FANTASIA:

CASA DOS UNIFORMES MARINGA LTDA
CNPJ: ©0.307.367/0001-52
BENEFICIARIO FINAL:

ALUME IND COMERCIO CONFECCAO LTDA
CNPJ: ©@.307.367/0001-52

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 92.701
DATA DE VENCIMENTO 26/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 27/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 251,20
VALOR COBRADO 251,20
NR.AUTENTICACAO

A.1BA.OFC.7D6.007.A7F

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

https:llautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.28#/templatel~2FconsuItas-—2F869-1 .bb 1M



Beneficiario
CASA DOS UNIFORMES MARINGA LTDA

SANTOS DUMONT 3205
ZONA 01
MARINGA - PR

00.307.367/0001-52 |

(+) Outros acréscimos

(+) Mora meulta

87013-050

(=) Desconto / Abatimento

(-) Outras deducdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 27/09/2021 Juros 0,20%/dia
Ndo conceder desconto.

Protesto no 5° dia corrido apés Vene.

Data de Emissao
10/09/2021

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Céd. Beneficiario

4340/736

Nosso Nimero

2751-2

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

Numero do Documento
320792

Enderego
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30

Bairro / Distrito
ALTO DA BOA VIS

Municipio
MARINGA

CEP

PR 87083-069

Mensagem Pagador

’— Autenticagiio mecdnica - Recibo do pagador

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

75691.43402 01000.073609 00275.120012 3 87550000025120

AT

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

CASA DOS UNIFORMES MARINGA LTDA 00.307.367/0001-52 4340/736
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
10/09/2021 320792 DM N 13/09/2021 2751-2
' Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 251,20

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

A partir 27/09/2021 Juros 0,20%/dia
Néao conceder desconto.

Protesto no 5° dia corrido apés Venc.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOS
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30
ALTO DA BOA VIS
MARINGA - PR

Beneficiario Final

ALUME IND COMERCIO CONFECCAO LTDA

86.798.014/0001-18

87083-069
00.307.367/0001-52

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

L —
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B Y]
RECEBEMOS DE CASA DOS UNIFORMES MARINGA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO b&" WB&G f |
| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CASA DOS UNIFORMES MARINGA LT
DA Documento Auxiliar da Nota
a S“ 0 S R. SANTOS DUMONT, 3205

Fiscal Eletrénica

T |||l||||||l|¥llllllIllllllﬂNIIIHIIIIINIIHIIIlllﬂ
mformes i . ol L o v e o s )

(44) 30314412 (44) 3024-3250 FOLHA- 1 PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

SRRSO SERIE: 001141210198061593 ,
MODA ESCOLARS inanceiro@casadosuniformes.com.br P L.
| NATUREZA DE OPERAGAO N |
VENDA A PRAZO !
| INSCRICAO ESTADUAL —I?is?mbmsmuuﬂsuas. TRIBUTARIQ CNPJ |
\701 20464-69 100.307.367/0001-52 |
DESTINATARIOIREMETENTE
| NOME/RAZAO SOCIAL | CPFICNPJ [DATADAEMISSAO |
|AS ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS | 86.798.014/0001-18 ' 10/09/2021 [
| ENDEREGO - |BaRRO o -~ [cer DATADASAIDA
RUA MARCELINO VENANCIO 484 ESQ COM RUA AMETIST JARDIM ALTO BOA VISTA 87083-069 10/09/2021 ‘
|CIDADE UF [FONEFAX [ INsC. ESTADUAL =W 'iHoﬂﬁ saba |
(MARWNGA  |PR |32658021 . e [emes
FATURA
| NOMERO ~ VENCIMENTO VALOR il
e — —_— e B - R —
CALCULO DO IMPOSTO
w | BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS ‘ BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIGAO | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1
000 0,00 000 0,00 251,20
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS T VALOR TOTALDO IPI| VALOR TOTALDANOTA |
0,00 | 0,00 0000 00 0,00| 251,20 \
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL [FRETEPOR CONTA | CoDIGO ANTT | PLACAVEICULO | UF |CNPUIGPF s
0-EMITENTE 0' | |
| 1- DESTINATARIO Vil | —_ |
ENDEREGO CIDADE r»urf | INSCRICAO ESTADUAL |
b e =——T —_— e e ——————— . . - ]
QUANTIDADE ~ |espéciE | MARCA [ NUMERAGAO | PESO BRUTO | PESO LiuiDo
0 | 0,00 ‘ 0,00
DADOS DO PRODUTO :
| copico i DESCRIGAO DO PRODUTO NCM CSO| CFOP |UNID. ‘QTDE{ VALOR UNIT. | VALOR TOTAL| B.C ICMs ‘:VLR‘ ICMS| VLR. IPI‘ALIQ.‘ALIQ‘
' | sN | | , ‘ icms| el
25390616 __ |CALCA CAMBERRA C/VIVO BRANCO - GG J‘T;zc'sTadé | o | 501 [UN 2| sz?goul_ 125600, 0000 0000 0,00/18, ooj'oTom
25300618 _ |CALCA CAMBERRA C/VNOBRANCO -XGG | 62034300 | | 0 |5101 [UN 2 e28000 125600 ©0,000]  0,000] 0,000/18,00| 0.000]
DADOS ADICIONAIS —— - - e - mom,
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS CORRESPONDENTE A ALIQUOTA ( 3,19% |

, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC N° 123/2008. |

5101 251,200 |
|

NF-e emitida pelo software Maxximus (44) 3025-2153 - www.maxximus.com.br - falecom@maxximus.com.br




ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

ESCOLA LEO KANNER-EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCACAO ESPECIA
AMA Utilidade Publica Federal n® M) 24.220/95-20 — Reg no CNAS n? 44006.000960/97-46

Certificado de Fins Filantrépicos n2 44006.000960/97-46 — Filiada a Associagdo Brasileira de Autismo

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ M.F N2 86.798.014/0001-18

Presidente: Iraci Rodrigues

Sede: Rua Pioneiro Marcelino Venancio, 484 - Jd Alto da Boa Vista
Fone: 44-3041-2424 - CEP: 87.083-069 - Maringa - PR
e-mail: transparéncia.ama@gmail.com — financeiroama@hotmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

RECURSO PROPRIO
BANCO DO BRASIL

5° Bimestre 2021

Outubro




03/11/2021 11:06 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Ageéncia 1187-8
Conta corrente  34189-4 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
:;:L"t‘;" do 10/ 2021
Langamentos
- movi?r“'e oo Ag-Origem Lot  Histerico
30/09/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/10/2021 0000 14175 976 TED-Crédito 2m Conta
341 3344 6226078987 VITOR FERREIRA
01/10/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
748 0718 8003225000103 CONSUMAR SERVI
01/10/2021 0ooo 14397 900 PIX - Recebido
01/10 09:36 00000709715951 VANIA MARA
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 10:57 00093030916987 LUCIANA A F
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 11:05 00006133597984 SIMONE DIAS
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 13:12 00079647510934 RENATA ESTE
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 13:13 00020895100134 VALDECIR DE
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 13:33 00094553289172 ALINE DAIAN
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 13:58 00003703741937 DANIELLY ZO
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 16:54 00000792165950 Eduardo Per
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 18:47 00001686261950 ELIANE CRIS
01/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
01/10 23:19 00046907610949 VERA MARIA
01/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada
01/10 4768 15813-5 MARIA C M PAGA
01/10/2021 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca
04/10/2021 8359 18994 830 Deposito Online
8359-08-SOP-CIDADE VERDE-PR
04/10/2021 0000 14175 976 TED-Crédito 2m Conta
104 3178 30705851915 APARECIDA DONI
04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
02/10 10:02 00029972981991 SUELI SATO
04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
03/10 16:17 00016666073800 Emilia Bau
04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido

03/10 17:37 00048155020991 MARIA AUZEN
04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido
04/10 08:12 00006478703983 SUENEN MARI

weeeee03/1142021 11:06:19
" PROCES&0
IRUBRICA _
':'?'d;%,_.__?h_
Documento Valor R$
169.223.167 acooc
169.310.593 150,00 C
517.419.941 2000C
517.852.033 100,00 C
517.897.620 20,00 C
518.578.006 30,00C
518.584.969 3000C
518.687.091 120,00 C
518.808.472 20,00C
519.707.947 20,00 C
520.238.389 120,00 C
520.956.385 30,00C
476.800.000.015.813 120,00 C
148 880,00 D
83.591.899.400.069 5000C
169.759.341 2000C
521.542.319 50,00 C
524.664.879 2000cC
524.782.076 210,00 C
525.562.127 156,00 C

https:h’autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#Itemplatel~2Fconsu Itas~2F009-2.bb

(5338031052913115008
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04/10/2021 0000 14397 90D PIX - Recebido 525.734.366 " V510,006 ==
04/10 09:02 0004095748990 ALEXANDRA R s — .é;’

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 525.744,287 15,00 C
04/10 09:05 00093332041800 MARILDA M C

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 526.202.120 20,00 C
04/10 10:44 00033108668900 MARIA DE FA

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 526.511.293 27,60 C
04/10 11:46 00004252656923 LUCIMAR FER

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 526.585.922 50,00 C
04/10 12:01 00044168420400 FRANCISCO J

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 526.751.031 10,00 C
04/10 12:36 00054225710963 NADIR BALAN

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 527.440.100 100,00 C
04/10 16:31 00006148854937 ANGELA VALD

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 527.614.142 300,00 C
04/10 17:30 00084770759800 ALTAIR BERT

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 527.653.349 300,00 C
04/10 17:44 00002638015946 ANDRE LUIZ

04/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 527.862.196 20,00C
04/10 19:03 00046432493900 MARIA DA CO

04/10/2021 1187 99015 470 Transferéncia enviada 553.284.000.041.211 2228830
04/10 3284 41211-2 ROSANGELA APAR

04/10/2021 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 822.770.700.040.137 5495D
Cobranga referente 04/10/2021

04/10/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 731,18C  0.00C

05/10/2021 8359 10754 830 Depdsito Online 83.591.075.400.120 15,00 C
8359-07-SOP-CANCAO-PR

05/10/2021 1354 99020 870 Transferéncia recebida 601.354.000.013.060 40,00 C
05/10 1354 13060-5 SANDRA APARECI

05/10/2021 8359 73784 830 Deposito Online TAA 835.973.784.124.405 2000C
05/10 12:44 SOP-MARINGA

05/10/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 169.858.433 10,00 C
3413713 14236893991 LUIZA MARIA FE

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 529.209.125 20,00C
05/10 09:51 00004020694800 MARCIO MEND

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 529.256.003 2000C
05/10 10:01 00004475837944 Rafael Augu

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 529.472.045 100,00 C
05/10 10:44 00052153355915 MARILIA BOR

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 529.903.583 60,00 C
05/10 12:10 00055594654968 ODILIA MARI

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 530.006.860 90,00 C
05/10 12:32 00004727067994 MIRIAN VALE

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 530.464.444 60,00 C
05/10 14:07 00001671121988 ALESSANDRA

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 530.611.859 50,00 C
05/10 14:38 00023754265920 JOSE LIMA D

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 531.073.073 30.00 C
05/10 16:13 00010551801921 ANNA PAULA

05/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 531.076.929 150,00 C

05/10 16:13 00006325506944 JULIANE JAN

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F009-2.bb 2110
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05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021
06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
1483

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14397

14397

14397

14397

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

00000
99020

14175

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

Banco do Brasil
900 PIX - Recebido
05/10 17:11 00027827771904 DIOGO GONDO
900 PIX - Recebido
05/10 17:19 00003624565699 ERIKA CRIST
900 PIX - Recebido
05/10 18:36 00074681125920 NEUSA MARIA
900 PIX - Recebido
05/10 22:55 00016903092889 GILVANETE F
109 Pagamento de Boleto
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
144 PiX - Enviado
05/10 08:43 A P - Equipamentos De Prot

109 Pagamento de Boleto

GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECC

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 05/10/2021

431 Tar Depos Proces-Caixa

Cobranga referente 04/10/2021

170 Tarifa Transf Recurso-£/

Cobranga referente 04/10/2021

431 Tar Depds Proces-Caixa

Cobranca referente 05/10/2021

825 Resgate Poupanca

870 Transferéncia recebida

06/10 1483 7510-8 JOAOQ BUCCI CAM

976 TED-Crédito em Conta

033 1147 2479532968 CARLOS LUIZ FE

900 PIX - Recebido

06/10 08:26 00003955866904 LEONIDE R M
900 PIX - Recebido

06/10 09:18 00003732773930 EDSON LUIZ
900 PIX - Recebido

06/10 09:56 00006196062905 CAMILA SALL
900 PIX - Recebido

06/10 11:19 00005228836993 HEVANDRO CE
900 PIX - Recebido

06/10 12:06 00039764796915 LUZIA AUREA
900 PIX - Recebido

06/10 12:06 00000528502930 ANA PAULA D
900 PIX - Recebido

06/10 12:07 00039764796915 LUZIA AUREA
900 PIX - Recebido

06/10 12:49 00092799809987 IZABEL CRIS
900 PIX - Recebido

06/10 13:47 00001980944938 JOSEANE MAT
900 PIX - Recebido

06/10 13:50 1264565000148 MILENE GARC
900 PIX - Recebido

06/10 13:55 11337207000172 Rc Bicudo C
900 PIX - Recebido

06/10 13:59 10627688000198 DELTA CONTA

N° PROCESSO
531.368.114 | _%E%Qo c o ‘f =
531.410.808 30.00C -—-:):/
531.762.915 2500C
532.523.626 30,00C
100.501 532,21D
100.502 211,50D
100.503 493,863 D
802.781.300.191.139 209D
812.780.700.138.194 645D
812.780.700.157.580 120D
812.781.300.084.367 6,45D
148 47353C 000G
601.483.000.007.510 20,00C
170.629.837 50,00 C
532.970.535 30,00C
533.205.380 20,00C
533.400.782 2000C
533.860.550 80,00C
534.116.102 120,00 C
534.116.520 90,00 C
534.121.500 40,00 C
534.349.664 20,00 C
534.647.480 30,00C
534.662.770 150,00 C
534.688.065 100,00 C
534.712.057 30000C
3/10

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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06/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 534.724.346 | iob00C
06/10 14:02 0027829294968 JURANDI AND (RUBRICA ______ &

06/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 534.754.697 ™4._s000¢c [
06/10 14:08 00000980234972 JOSE ALMODI

06/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 535.222.361 690,00 C
06/10 15:38 00007797350990 Ana Clara V

06/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 536.819.651 110,00 C
06/10 21:28 00000530094959 ANA CLAUDIA

06/10/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 100.601 140,00 D
06/10 13:15 GRATIA INDUSTRIA E COMERCI

06/10/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.142 2.038.29D

06/10/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 169,29 C 0,00C

07/10/2021 2637 998020 870 Transferéncia recebida 602.637.000.008.393 50,00 C
07/10 2637 8393-3 CLAUDINEI RANG

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 537.544.900 90,00 C
07/10 08:51 00007658644951 AMANDA NINN

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 537.552.094 90,00 C
07/10 08:53 00010552186961 TIAGO FREIT

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 538.145.216 150,00 C
07/10 10:50 00004887241984 MARIA F M B

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 539.071.916 2500C
07/10 13:48 00007041355900 GABRIEL HEN

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 539.206.750 60,00 C
07/10 14:16 00092918700991 MARCOS AURE

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 539.375.815 20,00C
07/10 14:50 00020300050968 NEUSA DA SI

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 539.401.037 30,00C
07/10 14:55 00006489571951 DEIVIT ZIRO

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 539.417.333 60,00 C
07/10 14:59 00080122595912 CARLOS LUIS

07/10/2021 0000 14387 900 PIX - Recebido 539.542.545 60,00 C
07/10 15:24 00006072447988 Lucas Lara

07/10/2021 0000 14387 900 PIX - Recebido 539.991.047 260,00 C
07/10 16:52 00005834681956 LUIZ HENRIQ

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 541.099.667 2500C
07/10 21:15 00014044098824 ILZA APAREC

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.130.833 273,26 C
07/10 0352 130833-5 ASSOCIACAO M A

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.132.335 737,79 C
07/10 0352 132335-0 ASSOCIACAO M A

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.132.737 32142C
07/10 0352 132737-2 ASSOCIACAO M A

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.133.207 288711 C
07/10 0352 133207-4 ASSOCIACAO M A

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 35.200.000.133.209 136,63 C
07/10 0352 133209-0 ASSOCIACAO M A

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.442 46948C
07/10 1187 34442-7 ASSOCIACAO MAR

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 118.700.000.036.068 125,78 C
07/10 1187 36068-6 ASSOCIACAO M A

07/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 118.700.000.060.000 801,57 C
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07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021

07/10/2021
08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14105

13105

13113

00000
14175

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

00000

Banco do Brasil
07/10 1187 60000-8 ASSOC MGA AUTI
874 Transferéncia Agendada
07/10 8053 2576-3 ASSOCIACAO M A
375 Impostos
FGTS ARRECADACAQ GRF
429 Tar Processamento Cheque
Cobranca referente 06/10/2021
480 Aplicagao Poupanca
976 TED-Crédito em Conta
237 3294 4714317962 ROBERT WILLIAM
900 PIX - Recebido
08/10 06:46 00000636631982 SERGIO ISSA
300 PIX - Recebido
08/10 08:01 00003304133925 ANGELA CECI
900 PIX - Recebido
08/10 08:06 00050327739800 SILVIO HUMB
900 PIX - Recebido
08/10 08:23 00003311207980 MAYRA MEDEI
900 PIX - Recebido
08/10 08:24 81258691000120 F C K ENGEN
900 PIX - Recebido
08/10 08:36 00047505850920 LUZINEI CAZ
900 PIX - Recebido
08/10 10:37 00091666228915 JULIANA AL
900 PIX - Recebido
08/10 10:59 00063287706934 ADEMIR ANAS
900 PIX - Recebido
08/10 12:31 00077338154953 Jose Gilmar
900 PIX - Recebido
08/10 12:56 00094489297815 ELAINE MUNT
900 PIX - Recebido
08/10 13:03 02022418000125 L.H. YAMADA
900 PIX - Recebido
08/10 13:38 00065978820082 ROSELENE CL
900 PIX - Recebido
08/10 14:06 00000794822959 LUCIANO JOS
900 PIX - Recebido
08/10 14:28 00033290008991 Wanderlei R
900 PIX - Recebido
08/10 14:49 00001597600970 VILMA RIBEI
900 PIX - Recebido
08/10 14:53 00007849350928 JONATHAM MA
900 PIX - Recebido
08/10 16:02 00076598594987 ELIANA DO C
900 PIX - Recebido
08/10 16:24 00004449149947 Guilherme N
900 PIX - Recebido
08/10 17:21 00004477387989 BIANKA ROHR
900 PIX - Recebido
08/10 19:57 00007483597887 ALVARO COST
480 Aplicacdo Poupanga

805.300.000.002.576. =
oG

100.701

812.800.700.023.972

148
171.100.304

541.499.217

541.648.711

541.662.799

541.720.724

541.721.836

541.765.717

542.335.558

542.456.611

542.948.372

543.074.133

543.110.383

543.282.773

543.422.478

543.533.710

543.636.358

543.658.466

544.014.872

544.131.645

544.432.478

545.128.822

148
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03/11/2021 11:06 Banco do Brasil IN® PROCESSO

11/10/2021 8359 73784 830 Depdsito Online TAA 835.973.784.102.228 g 00C A
11/10 10:22 SOP-MARINGA e | j_)(

11/10/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 200.023 680,00 C
COPEL DISTRIBUICAQ S.A.

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 546.627.672 20,00 C
09/10 11:53 00002745516914 FABIANO COR

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 549.925.705 10,00 C
10/10 22:20 00008379176979 Bruno de De

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 551.461.357 30.00C
11/10 12:50 00081444834800 MARIA DAS N

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 551.648.275 150,00 C
11/10 13:33 24068086000152 JVN COMERCI

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 551.949.622 2000C
11710 14:41 81185720000170 D CLARA TOR

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 551.982.760 100,00C
11/10 14:48 00002675810924 NANDEYARA R

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido ‘ 552.240.464 20,00C
11/10 15:45 16655071000162 Muscle Open

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 553.053.131 20,00C
11/10 18:53 07113862000170 MULTI USO F

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 563.189.697 50,00 C
11/10 19:32 00094961700800 Regina Leit

11/10/2021 0000 14024 732 Cielo Vendas Débito 782.200.997 823,28 C

11/10/2021 0000 00000 480 Aplicacgo Poupanca 148 1.943,28D 0.00C

13/10/2021 3284 99012 870 Transferéncia recebida 523.284.000.063.801 2000C
13/10 3284 63801-3 MARCIA C P SCH

13/10/2021 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.027.312 50,00 C
13/10 1187 27312-0 ALGE T ELETRON

13/10/2021 3284 99020 870 Transferéncia recebida 603.284.000.047.191 300,00 C
13/10 3284 47191-7 CECILIA HARUMI

13/10/2021 8359 75216 830 Depdsito Online TAA 835.975.216.142.045 80,00C
13/10 14:20 SOP-MARINGA VELHO

13/10/2021 8359 75218 830 Depdsito Online TAA 835.975.218.123.609 4.250,00C
13/10 12:36 SOP-MARINGA VELHO

13/10/2021 8359 75218 830 Depdsito Online TAA 835.975.218.123.738 295,00 C
13/10 12:37 SOP-MARINGA VELHO

13/10/2021 8359 75218 830 Depdsito Online TAA 835.975.218.123.842 15,00 C
13/10 12:38 SOP-MARINGA VELHO

13/10/2021 8359 75223 830 Deposito Online TAA 835.975.223.091.701 50,00 C
13/10 09:17 SOP-CIDADE VERDE-PR

13/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 555.393.177 10,00 C
12/10 21:16 00010226438945 Matheus Dav

13/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 555.763.578 2000C
13/10 08:07 00049047361920 JORGE INACI

13/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 556.019.492 50,00C
13/10 09:26 00036169870915 MARLENE BES

13/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 556.119.277 60,00 C
13/10 09:50 00080122595912 CARLOS LUIS

13/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 556.437.542 3500C

13/10 11:01 00001841536970 ALEX SANDRO
13/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 556.643.727 20,00C
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03/11/2021 11:06

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021
14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

14/10/2021
15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
7631

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

14397

14397

14397

13105

13105

13113

00000
14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

00000
99015

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14397

14105

13105

Banco do Brasil
13/10 11:45 00056873840904 REGIVALDO D
900 PIX - Recebido
13/10 12:19 00009672464908 ANESIA PICO
900 PIX - Recebido
13/10 15:29 10712739000180 NOVA EQUIPA
900 PIX - Recebido
13/10 16:32 00049577263100 Andréa Apar
109 Pagamento de Boleto
LUNEPAN IND E COM DE PAES LTDA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 3362 06092313910 JAQUELINE MALTA M
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 13/10/2021
480 Aplicacdo Poupanca
900 PIX - Recebido
14/10 10:38 00002853721906 FABIO JOSE
900 PIX - Recebido
14110 1.0:41 00000661109984 ANA ROSA NA
900 PIX - Recebido
14/10 10:46 00002059308917 ANA CRISTIN
900 PIX - Recebido
14/10 11:28 00006127879906 VALDIR ZAGA
900 PIX - Recebido
14/10 11:58 00007382752801 EZOLETE RAM
900 PIX - Recebido
14/10 13:49 00006585120990 MARIANA APA
900 PIX - Recebido
14/10 17:28 00002347556959 ANGELA MARI
900 PIX - Recebido
14/10 18:58 00054865166904 EDNA STROPA
480 Aplicacdo Poupanca
870 Transferéncia recebida
15/10 7631 250-X ANTONIO CELSO
900 PIX - Recebido
15/10 06:56 00001019508965 José Guilhe
900 PIX - Recebido
15/10 08:58 0006954 1108920 RAQUEL MARI
900 PIX - Recebido
15/10 09:47 00003671032901 Everton Cri
900 PIX - Recebido
15/10 11:29 00070091498953 MARIO JOSE
900 PIX - Recebido
15/10 12:23 00001872358993 ALESSANDRA
900 PIX - Recebido
15/10 15:47 00054329990997 NOELI TEREZ
900 PIX - Recebido
15/10 23:38 00000984771964 GRASIELE RO
874 Transferéncia Periodica
15/10 4768 11815-X ORLANDO FERNAN
109 Pagamento de Boleto
SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

556.795.783

557.601.409

557.877.991

101.301

101.302

862.861.200.044.767

148
559.839.634

559.852.693

569.873.723

560.053.287

560.180.194

560.612.977

561.480.999

561.810.342

148
557.631.000.000.250

562.520.705

562.820.831

563.019.132

563.501.093

563.758.217

564.685.274

566.174.958

476.800.000.011.815

101.501
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03/11/2021 11:06
15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021
18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021
18/10/2021

18/10/2021
19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021
20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

0000

0000

0000

0000

0000
8359

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
8359

8053

0000

0000

0000

0000

0000

13105

13105

13105

13113

00000
18592

14175

14397

14397

14397

14397

14024
13105

00000
14397

14397

13105

13105

13113

13113

00000
71252

99020

14175

14397

14397

14397

14397

Banco do Brasil
109 Pagamento de Boleto
CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4340 010627688000198 DELTA CONTABI
109 Pagamentoe de Boleto
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 15/10/2021
825 Resgate Poupanca
830 Deposito Online
8359-01-SOP-MARINGA-PR
976 TED-Crédito em Conta
341 8667 38058823864 CARLOS AUGUSTO
900 PIX - Recebido
18/10 07:53 00030213975904 ANTONIO MAN
900 PIX - Recebido
18/10 13:58 00032732236934 SEBASTIANA
900 PIX - Recebido
18/10 14:47 00034965556968 MARIA ENEID
900 PIX - Recebido
18/10 19:08 00043980856968 HELENA MARI
732 Cielo Vendas Débito
109 Pagamento de Boleto
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
825 Resgate Poupanca
900 PIX - Recebido
19/10 09:38 07049053000146 OBJETIVA TR
900 PIX - Recebido
19/10 09:53 00018891373915 ROSA MARIA
393 TED Transf Eletr.Disponiv
237 0972 026519583000155 JDF - COMERCI
144 PIX - Enviado
19/10 11:44 VIVEIRO DE MUDAS FENIX
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 19/10/2021
258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 19/10/2021
825 Resgate Poupanca
870 Transferéncia recebida
20/10 0352 129428-8 MARIA APARECID
870 Transferéncia recebida
20/10 8053 14548-3 FABIANA PEREIR
976 TED-Duplicata e Titulos
033 3198 79265617000199 CESUMAR - CENT
900 PIX - Recebido
20/10 08:22 11518847000189 MATHIUSSI &
900 PIX - Recebido
20/10 09:08 00032571089900 RITA LUIZA
900 PIX - Recebido
20/10 09:12 00068002297920 Jose Aparec
900 PIX - Recebido

101.502

101.503

101.504

852.881.200.316.774

148
2.807.598.970

172.741.919

570.183.679

571.507.794

571.696.328

572.663.347

782.200.997
101.801

148
573.631.009

573.687.366

101.901

101.902

882.921.100.038.542

882.921.100.213.763

148
220.352.000.129.428

608.053.000.014.548

173.576.120

576.547.644

576.705.917

576.718.488

579.534.217
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20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021
21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021
22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021
25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021
26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000
8359

8053

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
8359

0000

1187

13105

13105

13105

13105

13013

00000
14397

14397

13105

00000
73690

99020

14397

14397

14397

14397

14397

00000
14175

14397

14397

13105

13113

00000
75218

14397

99015

Banco do Brasil
20/10 20:02 00042430275953 MAURICIO MU
109 Pagamento de Boleto
PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAO DE
375 iImpostos
DARF - 86.798.014/0001-18 -0561
375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS
108 Pagamento de Boleto
FEDERACAO NACIONAL DAS APAES
377 Pagto Mensalidade Seguro
PORTO SEGURO CIA DE SEGUR
480 Aplicagdo Poupanca
900 PIX - Recebido
21/10 11:30 00010182877957 LUCAS DOS S
900 PIX - Recebido
21/10 11:39 00000733809979 LUCIENI DOS
109 Pagamento de Boleto
EXTINTORES PARANA LTDA
825 Resgate Poupanca
870 Transferéncia recebida
22/10 4768 81405-9 NATALIA M SAND
870 Transferéncia recebida
22/10 8053 11772-2 ESLI MARTINS
900 PIX - Recebido
22/10 09:12 00006651451952 CAMILA CRIS
900 PIX - Recebido
22/10 10:48 00071152881949 MARIA REGIN
900 PIX - Recebido
22/10 12:56 00004779793947 Diego Emanu
900 PIX - Recebido
22/10 13:23 00014550370874 BEATRIZ FLE
300 PIX - Recebido
22/10 18:24 35453204000162 CLEAN POOL
480 Aplicacdo Poupanga
976 TED-Credito em Conta
748 0718 7597775865 ANTONIO FIEL C
900 PIX - Recebido
25/10 13:24 00032947496949 MARIA LUCI
900 PIX - Recebido
25/10 15:06 00059517174934 PAULA CRIST
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4340 000470722000100 GASPARELLO E
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 25/10/2021
480 Aplicagdo Poupanca
830 Depdsito Online TAA
26/10 15:49 SOP-MARINGA VELHO
900 PIX - Recebido
26/10 08:41 14087041000171 ZABINI & ZA
470 Transferéncia enviada

26/10 0352 133209-0 ASSOCIACAO M A

102.001

102.002

102.003

102.004

46.595

148
580.939.246

580.977.964

102.101

148
224.768.000.081.405

608.053.000.011.772

583.615.893

583.992.299

584.530.313

584.635.426

585.861.071

148
174.071.350

591.747.473

592.114.230

102.501

862.981.200.056.471

148
835.975.218.154.923

593.896.566

550.352.000.133.209

https:.’Iautoatendimento.bb.corn.brlapf—apj-autoatendimento.’index.hlmi?v=2.3.31#Itemplate!~2Fconsullas~2F009-2.bb

213,64 D

211,32D

25189D

160,81 D
16,00 C

100,00 C

250,00 D

140,00 C
150,06 C

20,00 C

30,00C

130,60 C

1500 C

20,00C

20,00 C

385,00D
50,00 C

50,00C

3000C

79,72D

1045D

39,83 D
265,00 C

2500C

26,94 D

goocC

go0cC

000C

000C

9/10
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Banco do Brasil

DCEZEL —
26/10/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 102.601 32,00D -
26/10 11:10 CASA DE COUROS ST RITA ) o gb Y,
26/10/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 102602 ABTAID
26/10 12:18 GASPARELLO & GASPARELLO LT
26/10/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.991.200.089.302 158D
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/10/2021
26/10/2021 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.991.100.138.270 1,20D
Cobranga referente 26/10/2021
26/10/2021 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 6687D 000C
27/10/2021 1483 99020 870 Transferéncia recebida 601.483.000.007.510 20,00C
27/10 1483 7510-8 JOAO BUCCI CAM
27/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 596.806.926 20,00C
27/10 07:00 16945336000167 Jodo Wander
27/10/2021 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 40,00 D g,00C
28/10/2021 3284 99012 870 Transferéncia recebida 523.284.000.799.300 100,00 C
28/10 3284 799300-5 ANTENOR ERRERI
28/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 601.876.738 3000 C
28/10 15:28 13374398000178 EVALDO ALVE
28/10/2021 0000 14105 874 Transferéncia Periddica 476.800.000.011.778 50,00C
28/10 4768 11778-1 JOSE MORIGI
28/10/2021 00co 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 180,000 000C
29/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 603.413.846 100,00 C
29/10 06:49 06887842000193 DOCTOR RAW
29/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 606.723.214 50,00C
29/10 19:10 00029972981991 SUELI SATO
29/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.901 493,63 D
GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECC
29/10/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 34383C  000C
31/10/2021 0000 00000 999SALDO g00C
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.
https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31 #itemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb 10/10
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21/6338031052913115691Y.— |
Extratos - Poupanga ~ 03/11/2021 11:06:44 @2 ;

£, t N s NN

51 - POUPANCA-OURO

DIARIA

Saido: 16.916,87 C

Agéncia / Conta 1187-8 / 34189-4

Periodo 01/10/2021 a 31/10/2021

Variagao POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. Iapgameniq Dt. Egse Dia ml:listérico - Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo

30/0,9’202_1_. psod®: e Saldo“;‘mer;or S R i, ko St ~ e e s ?29568’; e

01/10/2021 30/09/2021 1/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.730 480,00 C

04/10/2021 01/10/2021 1110 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.701 880,00 C

05/10/2021 04/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.704 731,18D

06/10/2021 05/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.705 473,53 D

07/10/2021 06/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.706 169,29 D

08/10/2021 07/10/2021 7/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.707 719,.92C

11/10/2021 08/10/2021 8/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.708 815,00 C

13/10/2021 11/10/2021  11/10 880 Aplicacac Automatica Poupanca 1187-8 9.118.711 1.943,28C

14/10/2021 13/10/2021 13/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.713 3.37485C

15/10/2021 18/10/2021 18/9 737 Juros 1187-8 060C

15/10/2021 14/10/2021 14/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.714 430,00 C

18/10/2021 15/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.715 2.807.25D

19/10/2021 18/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.718 34447 D

19/10/2021 20/10/2021 20/9 737 Juros 1187-8 525C

20/10/2021 19/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.719 651,51 D

21/10/2021 20/10/2021  20/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.720 160,81 C

22/10/2021 21/10/2021 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.721 140,00 D

22/10/2021 25/10/2021 23/9 737 Juros 1187-8 141C

22/10/2021 25/10/2021 24/9 737 Juros 1187-8 0,74 C

22/10/2021 25/10/2021 25/9 737 Juros 1187-8 g.18C

25/10/2021 26/10/2021 26/9 737 Juros 1187-8 1052C

25/10/2021 22/10/2021 22/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.722 385,00 C

26/10/2021 27/10/2021 27/9 737 Juros 1187-8 2597 C

26/10/2021 25/10/2021  25/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.725 3883C

27/10/2021 28/10/2021 28/9 737 Juros 1187-8 0,29C

27/10/2021 26/10/2021 26/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.726 66,87 C

28/10/2021 27/10/2021  27/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.727 40,00 C

29/10/2021 01/11/2021  1/10 737 Juros 1187-8 0,27 C

29/10/2021 28/10/2021 28/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.72 180,00 C

Sa = étu;l. B _— ST

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 17.210,50 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos’ <11 malor que B,5% A, TRE0.5% AM.

https:liautoatendimento.bb.com.brlapfwapj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#Itemplatel~2Fconsulta5~2FQCQ.bb 1/2



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18

Folha de Pagamento
Cod. Evento

— DEPARTAMENTO:

Setembro/2021
Ref.

Descontos

1-ASSOCIACAO MARINGAENS

00084-ROSANGELA APARECIDA DELFINO PESSOA

1 SALARIO
54 COMISSAO
D.S.R. S/ COMISSAOQ
I.N.S.S.
I.R.R.F.
LIQUIDO
BCz INSS:

RESUMO: GANHOS
1 SALARIO
54 COMISSAO
D.S.R. S/ COMISSAO
TOTAIS

LIQUIDO
NUMERO DE EMPREGADOS: 1
ENCARGOS

F.G.T.S.

I.N.S.S. EMPREGADOS

SEGURADOS
VALOR DA GPS

30D

2.468,80 IRRF:

VALOR DESCONTOS

1.456,00 I.N.5.8.
844,00 I.R:R.F.
168,850

2.468,&0

BASE DE CALCULO
2.468,80
2.468, 80

FUNCAO: CAPTAGCAO DE RECURSOS

ADM: 01/04/16
1.456,00
844,00

168,80

2.228,83
197,50 SAL: 1.456,00M
VALOR
213,64
26,33

239,97
2.228,83

VALOR
197,50

213,64
213,64
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R PROCESE
ﬁ o leue i§g§304160'§ﬁ'2‘§151" ,
e Emissio de comprovantes - 30 nivel . 1102021 16 o ;
[ et {5 9 1
4/10/2021 - BANCO DO BRASIL -  14:20:39 ‘
118701187 SEGUNDA VIA o010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

" CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

DATA DA TRANSFERENCIA e4/10/2021 !
NR. DOCUMENTO 553.284.9000.041.211

VALOR TOTAL 2.228,83

###kdk  TRANSFERIDO PARA:

 CLIENTE: ROSANGELA APARECIDA DELFI
AGENCIA: 3284-© CONTA: 41.211-2
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR.AUTENTICACAO A.OF9.083.EB5.3(0.612

Transagao efetuada com sucesso por. JC869820 INDIANARA APARECIDA.

A0 Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n°13.709/2018) =
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite 0 endereco abaixo acessar o termo.

http:/termos.sibrax.com .br/lupd-funcionar‘ios?documentoi Jsuario=01 783508930&codiaoEscr'itorio=570&5%stema=folha

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
cNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2021 \
Matricula Nome Data Admisséo CTPS '
84 ROSANGELA APARECIDA DELFINO PESSOA 01/04/2016 000274000046PR
Funcio: CAPTAGAO DE RECURSOS CPF: 017.835.089-30 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos -
1 SALARIO 30D 1.456,00 !
54 COMISSAQ 844,00 E
D.S.R. S/ COMISSAO 5D 168,80
I.N.S.S. 8,65% 213, 64
I.R.R.F. 26,33
: ;\
8\ \\§2
ARRM &
2 N\
=4 NS
g \ \QN\J
E \N
s
_=
- 4
(=}
=] \
a \
B~
@ =21\
Total de Vantagens Total de Descontos fg -
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 2.468,80 239,97 o
RECURSO PROPRIO —— & Q
Valor Liguido : 222883 ||§ T«
- &) b
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF W = -*é(:
1.456,00 2.468,80 197,50 2.468,80 2.255,16 o

https:Hautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento!index.html?v=2.3.28#.'template/ ~2Fconsultas~2F869-1.bb i
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Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

a5/1e/2021 -
1187061187

BANCO DO BRASIL - 08:24:10

0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
63399819206770000080426256201018387640000053221
BENEFICIARIO:

PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAQ
NOME FANTASIA:

PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAO
CNPJ: 04.860.915/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:

PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAQ
CNPJ: ©4.860.915/0001-28

PAGADOR :

ASSOCIA 0 MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

34.189-4

NR. DOCUMENTO 100.501
DATA DE VENCIMENTO 05/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 95/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 532,21
VALOR COBRADO 532,21
NR.AUTENTICACAO 7.EDB.B48.(66.8BF.114

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

(G3360508191659271
05/10/2021 08:24:09

£

=

03399.81920 67700.000804 26256.201018 3 87640000053221

Local de Pagamento Vencimento

PREFERENCI ALMENTE NO BANCO SANTANDER 05/10/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario
PATRIMONI UM COM. E INST. EQUIP. DE SEG. LTDA - ME - CNPJ: 04.860.915/0001-28 1147-9 / 8192677
AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA, 1465 - ZONA 2 - MARINGA/PR - CEP: 87010-440 FONE: (44) 3032-9957 Nosso Numero

000008026256-2

Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc.
02/09/2021 0000384954 DM N 02/09/2021
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor

101 R$

(=) Valor do Docurmenta
532,21

Texto de Responsabilidade do Beneficiario

MULTA DE R$ 26,61 APOS O VENCGIMENTO
JUROS DE R$ 0,16 AODIA

Ref.Duplicata:

NFe: 00018073 / NFe: 00018074 /
010301-1

00013728 - A1

(-) Desconto

(-) Outras dedugdes/ Abatimento

(+) Mora/Multa/ Juros

(+) Outros Acrescimos

Pagador 00005549 ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP. -

RUA P ONEI RO MARCELI ANO VENANCI 0,30 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA - MARI
Sacador/ Avalista:

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18

(=) Valor Cobrado

NGA/PR - 87083-069 - R PIONEIRO MAR Chave 4974

LT T T

— Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensagdo —

hitps:f/autoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.28#.'1&mplate/——ZFconsultas~2F869-1 .bb
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oo T R L ALRNNMIUVNIUIVGE COM., E
PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISC

INST. EQUIP. DE SEG. LTDA - ME, 0
AL INDICADA AO LADO: "

PATRIMONIUM COM. E INST.

DATA DE RECEBIMENTO

EQUIP. DE SEG. LTDA - ME

AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA, 1465

ZONA 2 - MARINGA/PR
FONE: (44) 3032-9957 - CEP: 87010-440

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

1-SAIDA II]

2 - ENTRADA

N°000.010.301
SERIE: 001
Pagina: 1/1

e

CHALE DE ACESSO

T

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fnzenda.gov.bripurtal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141210191986737 02/09/2021 11:51 :39

M

4121 0904 8609 1500 0128 5500 1000 0103 0114 6177 3200

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS

INSCRICAD ESTADUAL INSCEST.DO SUBST.TRIBUTARIO | Cvpr DADOS DA NF-¢
9025430660 04.860.915/0001-28
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIit - CNPLCPF AT DE EASS i
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP. 86.798.014/0001-18 02/09/2021
FNDERECO BAIRROIDISTRITO CEP DIT4DESHOAENTRIDN
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 LOTEAMENTO ALTO DA BOA 87083-069 02/09/2021
MUNICIPIO FONE/FAY uF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SUDYENTRADA
MARINGA (44) 30412-424 PR | ISENTO 10:50:22
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
B4SE DE CALCULO DO ICMS FALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.390,98
VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P} VALOR TOTAL DA NOTA
2.993,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.390,98
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTA DOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAC DO VEICULO uF CNPICPF
9 - SEM FRET
FENDERECO sonvicirio UF INSCRICAO ESTADUAL
3
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
OD.PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMsH jesosM] crop Junip.| quant. | vaLor uniT VALOR TOTAL BC ICMS VALOR ICMS ::!;:g Vlk?r?)?i‘?}?
643 CAMERA BULLET HIKVISION/ HILOOK FULL HD 1080P [85258019] 400 | 5102 | UN 9,000 322,0317 2.898,29 0,00 0.00] 0,00 1.184,24
20 MTS
160 CONVERSOR DE VIDEO BALUM 8543703¢1 400 | 5102 | UN 9,000 25,2009 226,81 0,00 0.00] 0.00 8274
139 CONECTOR P4 85366990] 400 | 5102 | UN 9,000, 2,259] 20,33 0,00, 0,00 0,00 7,86
292 TOMADA MACHO 853669101 400 | 5102 | UN 1,000 3,2671 3.27 0,00 0.00] 0,00 1.26
249 TOMADA FEMEA 853669101 400 | 5102 | UN 1000 3,2671 327 0,00 0,001 0.00 1,26
692 *CONECTOR MACHO FURUKAWA RJ45* 85369090] 400 | 5102 | UN 2,000 19351 3.87 0,00 0,008 0,00 1,50
263 HD DE 2 TERA 84717012] 400 | 5102 | UN 1,000 794,1439 794,14 0,00 0,001 0,00 243 88
13 BANDEIJA PARA RACK 94032000) 400 | 5102 | UN 1000 139,7121 139,71 0,00 0000 0,00 3985
757 DVR 16 CANAIS FULL HD HIKVISION 852190101 400 | 5102 | UN 1000} 2.064,7831 2.064,78 0,00 0001 0,00 107,81
222 FONTE ALIMENTACAO 10AMPER 85044090] 400 | 5102 | UN 1.000 198,0432 198,04 0,00 0,000 0,00 76,58
273 RACK 19" 05U PARA PAREDE 94032000] 400 | 5102 | UN 1.000 476,3154 476,32 0,00 0,00] 0,00 135,85
64 CABO LAN EXTERNO FTP 854449001 400 | 5102 | MT | 306,000 4,5092 1.379.82 0.00 0,001 0,00 442,78
69 CAIXA PASSAGEM SISTEMA X CAMERAS 39231090] 400 | 5102 | UN 10,000 7,2003 72,00 0,00 0,000 0,00 27.84
88 CANALETA MEDIA 39162000 400 | 5102 | UN 1.000 40,2405 40,24 0,00 0,001 0,00 14.68
91 CANALETA PEQUENA NORMAL 391620001 400 | 5102 | UN 6,000 11,6824 70,09 0,00 0,001 0,00 25,57
CALCULO DO ISSON
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DE SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON ALfQUOTA 1550N VALOR TOTAL DO ISSON
RS$ 0,00 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

REFERENTE 08 027228/0RC 012209
Trib aprox (Fonte: IBPT)R$ 2.993,70 Federal

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPT
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE

ANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO A0 FISCO
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NFS-e

Lo
e . Prefeitura do Municipio de Maringa Namero ? WSE%
w Secretaria de Fazenda Codigo verificagao 612- '
=" Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e Emitido em 9309/2021.11:23:-
RPS N° 13728 Seris UNICA de 02/09/2021 Lote 8626154

Prestador de Servigos

CNPJ; 04.860.915/0001-28 Inscrigdo Municipal: 93518
Razdo Sociak  PATRIMONIUM COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURAN

Razéo Social.  ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP.
Endereco

Municipia: MARINGA - PR
Email: transparencia ema@gmeil. com

Enderego: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA PRESIDENTE. 1485, Cleopatra Vila

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.010-440
Email: faturamento@patrimonium. net br Fane: (44) 3025-6644
Tomador de Servigos

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Rua Pianeito Marceliano Venancio. 30, R PIONEIRO MARCELIND VENANCIO, Loteamento Alte Da Boa Vista

CEP: 87.083-0649
Fone: {44} 3041-2424

Discriminagéio dos Servigos
PONTO DE INSTALACAD DE RACK DE CAMERAS

Valor aproximado dos tributos R% (46,13%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonts IBPT
REFERENTE 05 027591

Valor Total da NFS-e IR$ 250,00

|item da Lista de Servigos
14 02 - Assisténcia téenica.

Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 250,00 o -

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengées Desc. Condicionado Valeor Ligquide Competéncia Resp. Recalhimento do ISS
0,00 0,00 250,00 09/2021 Prestador

Optante Simples | Regime Situagdo da NFS-e Natureza Operagdo Municipio Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Qutras Informagées

Consulte a autenticidade deste documento em https:/iecity. maringa.pr.gov.br

" Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional,

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/iv1/print/nfe/04860915000128/1 8073/612DC8F9D

"
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NFS-e 1
P PROCESS0
e 1 Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 18-05_1%. RICA
w Secretaria de Fazenda Cédigo verificacdo AA3- %-GEE'" 6
== Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e Emitido em 02/09/20%441:23:37 . - ® ¥ L)
RPS N° 13729 Serig UNICA de 02/09/2021 Lote 8626165

|Prestador de Servigos

CNPJ: 04.860.916/0001-28 Inscrigéa Municipal: 93518

Razaa Social.  PATRIMONIUM COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURAN
Enderego: AVENIDA JUSCELING KUBITSCHEK DE OLIVEIRA PRESIDENTE, 1465, Cleopatra Vila
Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.010-440

Email: faturamento@patrimonium.net br Fane: (44) 3025-6644
Tomador de Servigos
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Razdo Social  ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP.

Enderega: Rua Pioneiro Marceliano Venancio, 30, R PIONEIRG MARCELINO VENANCIO, Loteamento Alte Da Boa Vista
[Municipie: MARINGA - PR CEP: 87.083-069

Email: transparencia ema@amail com Fone: {44) 3041-2424
Discriminagéio dos Servigos
REVISAD DE SISTHAMA

Valor aproximado dos tributos R§ (118,7%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT
REFERENTE 05 027550

Valor Total da NFS-e IR$ 600,00 i
Item da Lista de Servigos
14.02 - Assisténcia técnica
Valor Total Dedugées Desc. Incondicionado 'Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 600,00 £ *
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengbes Desc. Condicionado Valer Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 600,00 08/2021 Prestador
Optante Simples | Regime Situagédo da NFS-e Natureza Operagao Municipio Credor
Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

QOutras Informacgdes

* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legistagdo Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em https:ifecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/iv1/print/nfe/04860915000128/18074/AA3B786EE 111



Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 18.0780
L3/ Secretaria de Fazenda Cédigo verificacdo F93- i

=" Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 02/09/2021 11:24:00
RPS N° 13730 Série UNICA de 02/08/2021 Lote 8626166

Prestador de Servigos

CNPJ: 04.860.915/0001-28 Inscrigdc Municipal 93516

Razda Social  PATRIMONIUM COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURAN

Enderega: AVENIDA JUSCELINOG KUBITSCHEK DE OLIVEIRA PRESIDENTE, 1465, Cleopatra Vila
Municipio: MARINGA - PR

CEP: 87.010-440

Emait faturamento@patrimonium net br Fone: (44} 3025-5844
[Tomador de Servigos
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Razdo Social:  ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP.,

Enderego: Rua Pioneiro Marceliano Venancic, 30, R PIONEIRG MARCELINO VENANCIO, Loteamento Alto Da Bog Vista
IMunicipio: MARINGA - PR CEP: 87.083-088

Email: transparencia ama@gmail.com Fone: (44) 3041-2424
Discriminagéo dos Servigos

PONTO INSTALACAD DE DVR / NVR PONTO DE CFTV DISPONIBILIZACAQ DE INTERNET

Valor sproximado dos tributos R$" {192,8%) - Lei N. 12.74172012 - Fonte IRPT
REFERENTE 0S ©27228/0RC @12209

Valor Total da NFS-e 'R$ 1.045,00

|item da Lista de Servigos
14.02 - Assisténeia técnica

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 1.045,00 * "

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Conditionade Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 1.045,00 . 0872021 Prestador |
Optante Simples  |Regime Situagio da NFS-e Natureza Operagido Municipic Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP} |Normal 1 - Exigivel Maringé - PR

QOutras Informagdes

* Aliquota e valor do SS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislacéo Federal do Simples Nacional.

Consulte a autenticidade deste documento em https:itecity.maringa.pr.gov.br




05/10/2021 08:44 Banco do Brasil

oz (3380508302475201
e Emissao de comprovantes - 30 nivel 05/10/2021 08:44:03

2 wr«b&za’!‘
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e5/1e/2e21 - AUTOATENDIMENTO - @8.44.04
1187801187 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

SOBRE A TRANSACAOQ

1D: EC000000020211005113943154859487
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.914/0001-18
VALOR: 211,56
TARIFA: 2,09
DATA: 05/10/2021 - 08:43:38

PAGO PARA: Atacadao da Industria

CNPJ: 20.879.586/0001-13

CHAVE PIX: 20879586800113

INSTITUICAO: 79342069 CC POUP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: 0718 - CONTA: G0000000000000954045

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: ©5/10/2021 - 98:43:39

DOCUMENTO: 100502
AUTENTICACAO SISBB: A.FCD.D30.856.FB8.A5C

Bora participar da MPE Week? O BB te ajuda a
vender mais e sua empresa ainda concorre a
premios de R$56 mil. Acesse bb.com.br/mpeweek

Central de Atendimento BB

Corte Aqui
QL
\ o af = a
e \748-x| 74891.12123 16508.307184 77954.041081 7 87640000021150
Local de Pagamento ~ Pagivel preferencialmente nas cooperativas de crédito do SICREDI Vencimento
05/10/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
A P - EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - CNPJ: 20.879.586/0001-13 0718.77.95404
Data Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero
14/09/2021 NF-14677/1 DM N 14/09/2021 21/216508-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Simples RS 211,50
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto
Apos 0 Vencimento Cobrar Multa de R$6,35 e Juros de R$0,35 ao Dia (+) Mora/Multa
PROTESTAR 3 DIAS APOS O VENCIMENTO. —
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS CNPJ: 86.798.014/0001-18
s ACRELANDIA AC
Sacador/Avalista Ficha de Compensaciio

IR TAAN MR

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 3 28#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1M



e

TACADAO -
Docum 10 Auxiliar |
oy T
. M L N B B 5. Eletiénica | MR l‘
. LR LN 00 0 00 0 0108 o i (3 1) 1) o
DA INDUSTRIA [-awor—H - 500 1000 s UL
1-SAIDA gh'“" de 4121 0920 8795 8600 0113 5500 1000 0146 7710 0264 7484
PT————p A ————— i i L — N —————— — - P Cesso;
AP - EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME N° 14677 — -
RUAVEREADOR PRIMO MONTESCHIO, 158 Bairro: Zona 02 L. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 87005-000 Maringa-PR _Fone 44 32230770 Fax 3223.0774 | Série: ! www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
www.atacadaodaindustria.com.br Folhags): 1/1 -
afs): 1/ : E
A Protocolo de Autorizagio de Uso: 141210200147416  14/09/2021 08:52:55
NATUREZA DA OPERACAO
5102 VENDA MERC ADIQUIRIDA OU RECEBIDA DETERCEIROS
INSCRICAO ESTADUAL INS.EST.SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9067249019 20.879.586/0001-13
DESTINATARIO REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 14/09/2021
ENDERECO NUMERO [COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO DATA DA SAIDA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30 JARDIM REAL 14/09/2021
CEP MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL SUFRAMA HORA DA SAIDA
87083-069 | MARINGA 4432658921 PR 08:52:52
FATURA
Titulo Vencimento Valor Titulo Vencimento Valor Titulo Vencimento Valor Titulo Vencimento Valor
001 05/10/2021 211,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO [VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 211,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR IPI VALOR APROX. TRIB.  [VATLOR TOTAL DA NOTA E
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,75 | e T 211,50
TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF  [CNPJCPF
ENDERECO MUNICIPIO UF cho\o ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0 0 4]
ENDERECO PARA ENTREGA
ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO
RUA PIONEIRO MARCELIANG VENANCIO 30
BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
JARDIM REAL MARINGA PR
DADOS DOS PRODUTO/SERVICO
- 1 . VALOR VALOR B. CALC.| VALOR |VALOR [aLiouoTa|a.apro
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO /SERVICO | NCM/SH ICSOSN| CFOP | UND QTD UNITARIO TOTAL Desc.(R$) M8 1CMS PI ICMS | 1PI | TRIBUT
21632702002 %§%§5D5§V$c‘8ﬂ’?§%§?NTE WORKS | aor0200 | 103 [s102 PAR 1 70,50 70,50 0,00 0,00 0,00 000 o%| 0% 458
21632702002 f{g%g%ﬂfkggﬁgsg?;f ANTEWORKS. | 110200 105 [s102 PAR 2 70,50 141,00 0,00 0.00 0,00 000 0% 0% 9.7
Total;| 3 141, 211,5
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
161093 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

REF. PEDIDO 368291. Valor total dos tributos RS 13,75, aliquota (6,5%)

RECEBEMOS DE (RAZAO SOCIAL DO EMITENTE 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO) Valor: 2]11,5 NF-e

N° Fat: 14677 N: 14677

DATA DE RECEBIMENTO [RECEBEDOR:




0510/2021 09:08

- e

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3340509063719531
05/10/2021 09:08:21

85/10/2021 -
118701187

BANCO DO BRASIL - 09:08:21

ee11
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

34.189-4

75691434020120472500400193060015687640000049363
BENEFICIARIO:

GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONF
NOME FANTASIA:

GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONF
CNPJ: 3@.150.014/0001-52
BENEFICIARIO FINAL:

GRATIA IND COMERCIO CONFECCAO LTDA
CNPJ: 30.150.014/0001-52

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 100.563
DATA DE VENCIMENTO 05/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 05/18/2021
VALOR DO DOCUMENTO 493,63
VALOR COBRADO 493,63

C.DSD.2B4.161.1BA.C58

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
080@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

cAr DR

“¥si1co0B

|756|

75691.43402 01204.725004 00193.000015 6 87640000049363

Local de pagamento Vencimento oy
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 05/10/2021
Beneficidrio Cooperativa contratante/C6d. Beneficiario
GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 30.150.014/0001-52 4340/2047250
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

29/09/2021 1128-01 DM N 29/09/2021 1930-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 493,63 |

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

A partir 06/10/2021 Juros 0,20%/dia
Néo conceder desconto.

Protesto no 5° dia corrido apés Venc.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30
LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA
MARINGA - PR

Beneficiario Final GRATIA IND COMERCIO CONFECCAO LTDA

86.798.014/0001-18

87083-069
30.150.014/0001-52

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

MUV

T ————

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F869-1.bbh 11



IN° PROCESSO

' RECEBEMOS DE GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ma._

GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO D
E CONFECGOES LTDA
AV. PARANA, 605 SL 06

Saida: 1

NFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

1

ZONA 01 Entrada: 2 1| [chave pe ACESSO
MARINGA PR N:1 128 4121 0930 1500 1400 0152 5500 1000 0011 2811 0001 1280
: _ {8?740)‘?:’?10572.56325 FOLHA: 1 |pProToCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
COﬂfBCEOES gratiauniformes@gmail.com SeRlE; 001141210213635175
NATUREZA DE OPERAGAOD
VENDA A PRAZO

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL SUBS. TRIBUTARIQ

CNPJ

90777750-29 30.150.014/0001-52
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 |29/09/2021
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARCELINO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO BOA VISTA 87083-069 29/09/2021
CIDADE UF | FONE/FAX INSC. ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA PR | 44-3041-2424 15:21:00
FATURA
NUMEROQ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
01128-01/03 05/10/2021 493,64 01128-02/03 29/10/2021 493,63 01128-03/03 28/11/2021 493,63
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIGAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.480,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.480,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACAVEICULO | UF |CNPJICPF

0- EMITENTE -
ENTREGAR 1- DESTINATARIO @ i
ENDEREGO CIDADE UF | INSCRIGAO ESTADUAL
MARINGA PR
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
1 CAIXA 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO
CODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO NCM  |CSO| CFOP |UNID.| QTDE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL| B.CICMS |VLR. ICMS|VLR. IPi[ALIQ[ALIG.
SN ICMS | 1P|

21999801 BABY-LOOK GOLA POLO - PP 61062000 [0102] 5.101 [UN 2 34,5000 69,00 0,00 0,00  0,00] 0,00 | 0,00
21999801 BABY-LOOK GOLA POLO - P 61062000 [0102] 5.101 |UN 2 34,5000 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21999801 BABY-LOOK GOLA POLO -G 61062000 [0102 5.101 [UN 4 34,5000 138,00 0,00 0,00  0,00[ 0,00]0,00
21999801 BABY-LOOK GOLA POLO - 2XGG 61062000 {0102 5.101 [UN 2 34,5000 69,00 0,00 0,00  0,00] 0,00 0,00
21999801 BABY-LOOK GOLA POLO - 3XGG 61062000 {0102 5.101 [UN 2 34,5000 69,00 0,00 0,00[  ©0,00[ 0,00]0,00
21999801 BABY-LOOK GOLA POLO - 4XGG 61062000 [0102] 5.101 |UN 5 34,5000 172,50 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 0,00
21599802 CAMISETA GOLA POLOEMPV -G 61052000 [0102] 5101 [UN 2 34,0000 68,00 0,00 0,00/  0,00] 0,00 0,00
20599801 CAMISETA MANGA CURTAPV - P 61143000 [0102] 5.101 [UN 2 27,0000 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00]0,00
20599801 CAMISETA MANGA CURTA PV - G 61143000 [0102] 5.101 [UN 8 27,0000 216,00 0,00 000, 0,00 0,00[0.00
20589801 CAMISETA MANGA CURTA PV - GG 61143000 [0102] 5101 |UN 2 27,0000 54,00 0,00 0,000  0,00] 0,00 0,00
20599801 CAMISETA MANGA CURTA PV - GG 61143000 [0102] 5101 |UN 4 23,8000 95,20 0,00 0,00]  0,00| 0,00[0.00
20539801 CAMISETA MANGA CURTAPV - G 61143000 [0102] 5.101 [UN 4 23,8000 95,20 0,00 000]  0,00] 0,00 0,00
12159 CALGA DE BRIM - GG 61099000 [0102] 5.101 [UN 4 39,0000 156,00 0,00 0,00  0,00| 0,00 0,00
12159 CALGA DE BRIM - GG 61099000 [0102] 5.101 |UN 4 39,0000 156,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS CORRESPONDENTE A ALIQUOTA ( 3,19%

), NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC N° 123/2006.
5101 1.412,90 5101 68,00

NF-e emitida pelo software Maxximus (44) 3025-2153 - www.maxximus.com.br - falecom@maxximus.com.br




WMMEIWIEVA L 1D 0 Banco do Brasil S ™= = — =

ROCESSO _______
i) | JOHiGE8406131134602
' g 4 Emissdo de comprovantes - 3o nivel . 081012021 13:15:45)
[t msidcionii | I et
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.15.45
1187801187 0044

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020211006161356903323850
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 14e,0e
DATA: @6/18/2021 - 13:15:15

PAGO PARA: G Uniformes

CNPJ: 30.150.014/0001-52

CHAVE PIX: 301500140800152

INSTITUICAO: 99e00080 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1187 - CONTA: ©00000000000000360147

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até e,99%,

com valor maximo de R$ 10,00,

DOCUMENTO: 180601
AUTENTICACAO SISBB: 3.DA5.384.EDC.8BC.61D

Central de Atendimento BB
4004 @861
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0886 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@808 729 ees8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https:lfautoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimento!index.html?v=2.3.28#!temp{ate!-2Fconsu Itas~2F863-1.bb 111



,,,,,,, —_— - AR DOS AUTISTAS | Vir Lig RS 140,00 - g

i 2
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR WOMIOA ____ __“_hﬁ ] N° 000001236
—_— - ! SERIE 001
P A 1
- S b |
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE D FE
CONFECCOES LTDA
1 c ¥ NOTA FISCAL ELETRONICA
AV PARANA, 605 - ZONA 01 - CHAVE DE ACESSO
Z CEP:87013-070 - MARINGA - PR 0- EN,TRADA I 4121 1130 1500 1400 0152 5500 1000 0012 3613 6062 8548
- , 1-SAIDA
g m TEL: (44)3024-3250 — -
Fom ol N° 000001236 fl 1 /, 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
7 5 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA PRODUCAQ DO ESTABEL. 141210243702632 05/11/2021 10:02:01
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRID. CNPI/ CPF
9077775029 30.150.014/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 05/11/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R MARCELIANO VENANCIO 30, SN JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 05/11/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA 3265-8921 PR 09:58:32
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 44,93 140,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [P
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS | - DESTINATARIO 86.798.014/0001-18
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
R MARCELIANO VENANCIO 30 MARINGA PR ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 SACOLA
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

38499843

AVENTAL DE PEITO PROFIT/WOLKER -
COR CLARA - UNICO

62019200 0102|5101 JUN

0.00] 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS CORRESPONDENTE A

ALIQUOTA ( 3,19% ), NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC N 123/2006 | Pedido de Origem: |
Valor Aproximado dos Tributos R$44,93 (32,09 %) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO




CARIADE CORRECAO ELETRONICA N° P

ROCESS(
Nao possui valor fiscal. Simples representacdo do evento indicado abaixo. iy o
CONSULTE A AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA.
OTA FISCAL ELETRONICA
JDELO SERIE NUMERO MES / ANO DA EMISSAQ

5 001 000.001.236 11/21
iAVE DE ACESSO
121 1130 1500 1400 0152 5500 1000 0012 3613 6062 8548

ARTA DE CORRECAO ELETRONICA

LGAO AMBIENTE DATA / HORA DO EVENTO

1 PRODUCAO 05/11/2021 10:10:56

TENTO DESCRICAO DO EVENTO SEQUENCIA DO EVENTO VERSAO DO EVENTO
10110 Carta de Correcao 1 1

ATUS PROTOCOLO DATA / HORA DO REGISTRO

35 - Evento registrado e vinculado a NF-e 141210243717043 05/11/2021 10:10:56
MITENTE

IME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF

JRATIA INDUSTRIA E COMERCTO DE CONFECCOES LTDA 30.150.014/0001-52

IDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP

AV PARANA, 605 ZONA 01 87013-070

UNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL

AARINGA (44)3024-3250 PR 9077775029

ESTINATARIO / REMETENTE

IME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF

\SSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18

IDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP

X MARCELIANO VENANCIO 30, SN JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069

INICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL

AARINGA 3265-8921 PR

ONDICOES DE USO

. Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para
~gularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com:

- as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da
restacao

I - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario
I - a data de emissao ou de saida.

JRRECAO

OTA REALIZADA REFERENTE A COMPRA N 1893, EM 06/10/2021. NOTA NAO EMITIDA ANTES, DEVIDO ERRO NO SISTEMA.
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Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/1e/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 16.85.36

1187801187 SEGUNDA VIA elie7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85870000059-5 18238179211-0
00765705088-9 67980140001-8

Data do pagamento 87/16/2021

CNPJ/CEI/CPF 86798014/0601-18

COMPETENCIA 29/2021

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/10/2021

VALOR DEPOSITO 5.918,23

Valor Total 5.918,23

DOCUMENTO: 1@@701

AUTENTICACAO SISBB: C.EE3.1DD.5DB.7C6.E4E

Transagdo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

? GRF -~ GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
§ GERADA EM 29/09/2021 - 10:18:17
FUNDD OE BARANTIS 00 TEMPG U SERVICO
GFIF - SEFIP 8.40
U1-RAZAO SOCIAL/NOME 0Z-DEL/TELEFONE
ASSOCTACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044)30412424
03-FPAS 04-SIMPLES . &f"l"-E!“jLJNH?‘.E&CéO 06-QTDE TRABALHANORES D7-ALTQUOTA FOTS
639 1 73.977,99 34 2
03-L0D RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO Ii--IE\'.Sf.,'RAC:-iUf'Z.'f—’f!( B ) lZ-DATA DE VALIDAEDE
115 017980-9 86.798.014/0001-18 09/2021 07/10/2021
13-DEPOSTITO + CONTRIB SOCTIAL 1} 4-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLEER
5.918,23 0,00 5.918,23
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2021**

858700000596 182301792110 00765705088% 679801400018

hﬁps:Hautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v

=2.3.28#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

M



13/10/2021 16:03

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

PROCESS0
RUBRICA

i G33173755
(P 13/10/2021 16:03:

13/16/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:03:08
118701187 o101

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191890081754540011537240330003487720000158470
BENEFICIARIO:

LUNEPAN IND E COM DE PAES LTDA
NOME FANTASIA:

LUNEPAN IND E COM DE PAES LTDA
CNPJ: ©5.853.002/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:

LUNEPAN IND E COM DE PAES LTDA
CNPJ: ©5.853.002/0001-47
PAGADOR :

ASSOC MARINGAENSE AUTISTAS AM
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 1e1.3e1
DATA DE VENCIMENTO i3/1e/2021
DATA DO PAGAMENTO 13/16/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.584,76
VALOR COBRADO 1.584,76

NR.AUTENTICACAO

B.6EC.5F9.EFE.776.823

Central de Atendimento BB

4004 0061 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6866 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

1 £:18] Banco Itat S.A.

_ocal de Pagamento

Recibo do Pagador

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU

Vencimento

13/10/2021

3eneficiario

_LUNEPAN IND. COM DE PAES LTDA

CNPJ: 05.853.002/0001-47

Agéncia / Cédige Beneficiario

0113/72403-3

Jata do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
06/10/2021 176676 DM N 06/10/2021 109/00175454-0
Jso do Banco Carteira Espécie Moeda| Qtde Moeda Valor ( =) Valor do Documento
109 R$ i 1.584,70

nstrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiério.)
MORA DIA/COM. PERMANENCIA............. 4,75

APOS 16/10/2021 MULTA. .o veeesesnnn ... 31,69
DPTO COBRANGA: (44) 3245 8030 - 8038.

(- ) Desconto / Abatimento

( + ) Mora / Multa

(=) Valor Cobrade

agador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO , 30

87083-069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
sacador/Avalista:

CPF /CNPJ
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Cadigo de Baixa

109/00175454-0

Recebimento através do cheque nimero do banco
=sta quitag@o s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo
nanco sacado.

Autenticagdo Mecanica

e e s mn

hitps:,'J’aumatendimento.bb.com.brfapf—ap}-autoatendimentolindex.htm.l?v:Q.3.28#Itemplatef~2FconsuIias--2F869—‘I .bb 1/2




IDENTIFICACRO DO EMITENTE
o Lunepan Industria e Comércio de Paes Lida.

DANFE

Documento Auxiliar da

CONTRCLE DO FISCO

- Motorista/Entregadar: !

Valor

ALIQ
ICM‘S

112

Nota Fiscal Eletronica
- ENTRAD, 4
Rua_ Br 376, Bl b ?-smm A _ 1
Maringa Pr Ne - 176676
Lote 28-29 87.103-070 Sefie s 1
LI — _Fone: 4430322088 Folha: 1/
Nalureza da Operaghio '
Vendas De Produgéo Do Estabelecimento ) i
Inscrigho Estadual Inserigio Estadual subst, irbuidrio CNPJ T iGhave de acesso da NF-g para consulla de aulenticidade no sie wew.nfe.fazenda.gov.br
S076654618 iy 05.853.002/0002-28 || 4121 1005 8530 0200 0228 5500 1000 1766 7611 3756 16300
DESTINATARIOIREMETENTE == === - — : :
Nome/Razéo Socal ) 335266 - o = ICNPJ T CPF
Associacao Maringaense Dos Autistas - Ama Associacao Maringaense Dos Autistas 86.798.014/0001-18 06/10/21
Endesego S Bairro { Disirito. —= cep Dala a Seida
Rua Pioneiro Marcelino Venancio, 30 Jardim Alto Da Boa Vista | 87.083-069 06/10/21
Municipio " IFene i Fax VI T lnscricho Estadual o Hora da Saida
Maringa Pr | senfo __01:34:06
FATURA _ = . = e )
FEatura Vencimento Valor Falura Vencimento Valor | Falura Vencimento
f, 176676 13/10/21 1.584,70 176676 176676
CALCULO DO IMPOSTO _ - " ) ) - B ¥ - - - _ B
Baseda CilclodoICMS™— NalordoICMS  [Base dé Calculo do ICHIS Substiuico  Valor 6 TCMS Subsiiicas “Vialor Total dos Produios
1.584,70 190,16 0,00 0,00 1.584,70
Vabrdo Frefe Valor do Seguro Desconto ‘Outras Despesas acessdiias Valordo 1Pl ~ ValorTotaldaNoa
| 1.584,70
(=] ORT) —— S—
%E,ﬁ-‘;-‘?a%%ﬁ’ YOUNESVRANEPORTADGE —  feeporCaa — CHIGOANTT  Placa do Velcuo TR CNPJT GPE
mitente i
Alc Log Transportes Lida G Seenmanol0 Baj6736 | Pr 19.340.179/0001-54
E;dgf;.;;s' = o o . " IMunicipio N & UF Inscrigao Estadual
 Lote 232 B¢ 0 GI Chapeco Mandaguacu 9065069200
Quantidade YEhp\‘;&e___m ‘Marca fiidrﬁ&”&éa? S “Peso Brulo - Pesa Liguido
23 [ 1.472,000 1.472,000
DADOS DOS PRODUTOS JSERW{;TJL».* B B e e e e, S -
COobIGo DESCRI%ODOPRODUTOI SERVICO COD DE BARRAS NCMISH [O/CST CFQP UNID QUANT VALOR VALOR B.CALC. VALOR B.CALC.  VALOR
PRODUTO ! | | UNIT i TOTAL LoKms ICMS aT sT
1128728 Massa Pizza Vo Neuza 160g C/20 Granel 7898922435211 119021900 000 5.102|Un 460,000 345 1.584,70 1.584,70 =190,16 . 0,00 000
|
] \
Vendedor:  Silvio Ramos Batista- Vo Neuza Veto: Bo]ieto 4 Dias Lunepan Ho .. dow, W5 o
80113756630 Carregamento 707461
CALCULO DO ISSON YO ——— ) R e
inscrigho Municipal  Valor Tolal dos Servigos *’ T [Bose de Cékulo do ISSON [Velor do ISSCN
PADOS ADICIONAIS B e ——u - - - [
‘Imormiqheé Complomentares - Reservado ao Fisco



13/10/2021 16:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.08
1187801187 SEGUNDA VIA 0123

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.18%-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 2.827-3

FAVORECIDO: JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO
CPF/CNPI: 060.923.139-10

VALOR: R$ 325,00

DEBITO EM: 13/1@/2021

DOCUMENTO: 181302
AUTENTICACAO SISBB: C.F4B.AFD.177.72A.257

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F86%-1.bb 202



ASSOC!ACI\O-MARINGAENSE-QOS-&@TEST&Sﬂ

ESCOLALED-KANNER-EDUCACAC-INF ANTIL-E ENSINO-FUNDAMENT. ALMAMODALDADE EDUCACAO-ESPECIALY
Rus Pion Marcediano Venincio-d84-d Alto da Boa Vists B7083-0E5-Marings—PR-[44)3041-24249
Utilidede-Pablica Federaing M1 24.220/95-20— Regno-TNAS nE a4 464

Centificado-de-Fins Filantrdpicos nd 44006 000560 /57-45 —Fitads 3 As
E-mail- amamaringa@hotmail.com-—Size amamarmga. orgy

Hleira-de-Ausismod]

Recibo

Recebemos da 325,00(Trezentos e vinte e cinco reais ), referente a lembrancinhas
para dia dos professores e colaboradores .

Maringa , 13 de Outubro de 2021.

b Yo iy

Nome: Jaqueline Malta Muniz Teodoro

CPF 060.923.139-10




15/10/2021 08:09 Barnico do Brasil l

‘ IRUBRICA 4
% ' G334150804111764
i;m% ; Emissido de comprovantes - 3o nivel PG 08
15/18/2021 - BANCO DO BRASIL - ©8:09:22
118701187 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

93399819266500000080526448401013287740000028600
BENEFICIARIO:

SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
NOME FANTASIA:

SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNP3: 14.590.223/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

SATE - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.590.223/0001-60

PAGADOR :

ASSOCIA O MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/6001-18

NR. DOCUMENTO ilei.5e1
DATA DE VENCIMENTO 15/16/2021
DATA DO PAGAMENTO i15/1e/2021
VALOR DO DOCUMENTO 280,00
VALOR COBRADO 280,00
NR.AUTENTICACAO F.7B5.BCO.7E9.019.FF1

Central de Atendimento BB

4604 @601 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

033-7 03399.81920 65000.000805 26448.401013 2 87740000028000

Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NO BANDO SANTANDER 15/10/2021
Beneficidrio Agéncia/Codigo do Beneficiario
SATE - PRESTADORA DE SERVI COS - EIRELI - CNPJ: 14.590.223/0001-60 1147-9 / 8192650
AV CIDADE DE LEIRIA, 459 - ZONA 01 - MARINGA/PR - CEP:87013-280 FONE: (44) 3032-9960 Nosso Numero
Data do Documenta N° Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc. 000008026448-4
10/09/2021 0000385940 DM N 10/09/2021 | (=) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 280,00
101 R$ (-) Desconta

Texto de Responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 00002294 - 01 () Outras dedugdes/ Abatimento
MULTA DE R$ 14,00 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,08 AO DIA (+) Mora/Multa/ Juros

(+) Cutros Acrescimos

(=) Valor Cobrado
Pagador 00005549 ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP. - CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18

RUA PIONEI RO MARCELIANO VENANCIO,30 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA - MARINGA/PR - 87083-069 - R PIONEIRO MAR  Chave 4974
Sacador/ Avalista:

(A A

htips'ffaumatendimento.bb.com.bn’apf-a;)j—autoatendimentolindex.html?‘v=2.3.28#.’1emplatef~2Fconsultas~2F869—1 .bb 1/4

~ Autenticagio Mecénica - Ficha de Compensagéo ™



15/10/2021 08:09 Banco do Brasil

15/1e/2621 - BANCO DO BRASIL -~ 08:09:22
118701187 ©eas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891117293366790718377152151013687740000638390
BENEFICIARIO:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

NOME FANTASIA:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNPJ: ©9.892.998/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNPJ: ©@9.892.998/0001-76

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 1e1.562
DATA DE VENCIMENTO 15/16/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 383,9%@
VALOR COBRADO 383,90
NR.AUTENTICACAO 8.9085.EF@.BC3.A7A.EB4

Central de Atendimento BB

4904 @001 Capitais e regioes metropolitanas
080€ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0866 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

-';‘,‘:f Si‘:fedi 748-X 74891.11729 33667.907183 77152.151013 6 87740’000038390

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCI ALEMNTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO SICREDI 15/10/2021
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficiario
Cl ASEG SEGURANGA ELETRONI CA - EIRELI - ME - CNPJ: 09.092.998/0001-76 0718.77.15215
RRUI BARBOSA, N° 775 - ZONA 07 - MARINGA/PR - CEP:87020-090 FONE: (44) 3024-9336 Nosso Numero
Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite DL. Proc. 17/233667-9
15/09/2021 0000462211 DM N 15/09/2021 | (=) Valor do Documento
Uso do Banco Carleira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 383,90

CR RS (-) Desconto
Texto de Responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 00068987 - 01 () Outras dedugbes Abatimento
MULTA DE R$ 7,68 APOS O VENCIMENTO Nota Eletronica: 0000068990
JUROS DE R$ 0,12 AODIA (+) Mora/Multa/ duros

(+) Outros Acrescimos
APOS 30 DIAS DO VENCIMENTQ, O BOLETO SERA ENCAMI NHADO PARA PROTESTO
BOLETO REGI STRADO (=) Valor Cobrado
Pagador: 00001987 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18
RUA PION. MARCELIANO VENANCI 0,484 - JARDIM REAL - MARINGA/PR - 87083-060 - Chave 2228/2228

Sacador/ Avalista:

A

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 214



15/10/2021 08:09 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/1e/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.09.22
1187801187 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNPJ: 10.627.688/0001-98

VALOR: R$ 2,200,900
DEBITO EM: 15/1@/2021

DOCUMENTO: 101563
AUTENTICACAO SISBB: 7.4D6.4D1.EBB.8D7.3DF

DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA - ESCDELTA

TRADICAO, HONESTIDADE E CONFIANCA
CNPJ: 10.627.688/0001-98
p b Fone: (44)3029-3062 - E-mail: DELTAMGA@HOTMAIL.COM
I ! RUA JOUBERT DE CARVALHO, 623 - SALA 306, 623 - CEP 87013-911 - MARINGA - PR

RECIBO: 11865 REF.: 09/2021 VENCIMENTO:  05/10/2021

CLIENTE: 34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA - CNPJ:86.798.014/0001-18 End.:RUA
Recebi a importancia abaixo proveniente de: o
HONORARIOS CONTABEIS M.09/2021 2.200,00 :
SUBTOTAL: 2.200,00
ACRESCIMO:
TOTAL:

TRANSFEHENCIA - BANCO SICOOB, AGENCIA 4340 - C/C 48288-9
DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA - CNPJ 10.627.688/0001-98
SICOOB :

Para maior clareza, firmamos o presente: Data / / Assinatura

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/4
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Banco do Brasil

15/18/2021 - BANCO DO BRASIL - ©8:09:22
118701187 @ee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

75691311349192653738911783339616287749096823796

BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME
NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNPJ: ©87.400.075/0001-09
BENEFICIARIO FINAL:
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNPJ: ©7.400.075/0001-89
PAGADOR :

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS
CNPJ: B86.798.014/0001-18

AUTISTAS

NR. DOCUMENTO 101.504
DATA DE VENCIMENTO 15/16/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/18/2021
VALOR DO DOCUMENTO 237,96
VALOR COBRADO 237,90

Central de Atendimento BB

4004 2001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678

YSICOOB |75:-o

75691.31134 01026.537389 11703.330016 2 87740000023790

Lacal de pagamento

Vencimento

PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICO0B 15/10}2021
Beneficiarip CPF/CEI/CNP) Agéncia/Cddigo cedente
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3113-0/026537-3
Data do documento No. documento Espécie doc. Aceite Data do processamento Nosso numero
06/10/2021 9828 99 N 06/10/2021 81170333
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade x Valor (=) Valor documento

1 R$ 237,90

Instrugdes [Texto de responsabilidade do cedente)

Apos o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de juros ao dia.
Apos 10 dias de vencido, serd bloqueado o acesso ao servigo,
Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900

Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br

Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob.
Cooperativa contratante 3113 Sicoob Crediverde.

[-) Desconto / Abatimento

[-) Outras dedugges

[+) Mora / Multa

[+) Outros Acréscimos

[=} Valor cobrado

Sacado

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO JARDIM ALTO DA BOA VISTA
MARINGA - PR - 87083-069

Sacador/Avalista

Cédigo da baixa

LT

Autenticacdo mecdnica - Ficha de Compensacao

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v‘—=2.3.28#ltemplate/-—2Fconsultas~2F869-1 .bb
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LSOFT SISTEMAS LTDA-ME | NOTA FISC
CNPJ: 07.400.075/0001-09
g @ GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39 - DOM BOSCO - e -
[ Soft PROLONGAMENTO - PARA DE MINAS - MG - 35661354 H0009828 Sarie:
Inscrigao Municipal: Inscricdo Municipal: 1010915938 Data Emissao 0411072021
Data Langamento 10/2021
Optante Simples Nacional Sub Série ELETRONICA
MUNICIPIO DE PARA DE MINAS/MG 18.313.817/0001-85 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO

PC AFONSO PENA, N° 30 - CENTRO CEP: 35.660-013 Telefone: {37) 3233-5600

Situagao: Tributada

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica no enderego eletrénico:
https://parademinas.mg.gov.br/para-empresas/

Codigo de Controle da Nota Fiscal: {DD5B5B5E-3D07-4B0B-AF32-34BD76D2775D}

Destinatario - Tomador

Nome ou Razéo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

CPF / CNPJ: 86.798.014/0001-18

Enderego: R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VISTA, MARINGA 87083069 - PR - 87083069

Telefone: Telefone: 4432658921 - E-mail: doaramamaringa@outlook.com

Discriminagdo do(s) Servigo(s) Aliq. % Valor Total
PRESTACAO DE SERVICO REFERENTE A SUPORTE DE SISTEMA DE COMPUTADOR, NO 4,99 237,90

PERIODO (01/09/2021 A 01/10/2021) CONTRATO: 973

Dedugdes *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS®

Competencia: 04/10/2021 - Municipio Incidéncia: 3147105 - PARA DE MINAS - MG

Base Célculo 1SS 0,00 Valor do ISSQN 11,87 Valor da Nota Fiscal 237,90

Observagbes: Numero RPS: 18814 - p41veg4bM
Cadigo de natureza da operagdo: 1 - Exigivel
105 - LICENCIAMENTO OU A OUTORGA DE AUTORIZACAQ DE USO DOS PROGRAMAS DE COMPUTADORES CUSTOMIZAVEIS.

Recebi(emos) de LSOFT SISTEMAS LTDA-ME, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS - 00009828
Nota Fiscal n® Série: A

Caodigo de Controle da Nota Fiscal: {DD5B5B5E-3D07-4B0B-AF32-- PARA DE MINAS / /

00009828 Serie: A

Nome: CPF: Assinatura:




18/10/2021 12:55 Banco do Brasil

rangsa f Emissdo de comprovantes - 3o nivel
18/1€/2021 - BANCO DO BRASIL -  12:55:23
118701187 2058

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

34151690084181757293083190310009587770000114887
BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: ©06.057.223/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: ©6.057.223/6001-71
PAGADOR :

ASS0C MARINGAENSE AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.9014/0001-18

NR. DOCUMENTO 1e1.801
DATA DE VENCIMENTO 18/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 18/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.148,87
VALOR COBRADO 1.148,87

34191.09008 41817.572930 83190.310009 5 87770000114887

Local do Pagamento Ateé o vencimento, preferencialmente no Itall . Apds o vencimento, somente no lta Vencimento
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO. 1 8[1 012021
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ79 - 06.057.223/0274-52 2938/31903-1
Data do Documento Num. do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
04/1072021 133584/1 DM N 04/10/2021 109/00418175-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 1148,87
Instrugdes (Todas as informacgoes deste s3o de esclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
JUROS/MORA POR MES- 1.0%
PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO. APOS NO ITAU (-) Outras Dedugdes
MULTA 2% Multa de R$ 22.98
JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,38 (+) Mora/Multa
Tetulo: 13358471
Documento: 133584 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18

RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
Sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ79

Autenticagao Mecanica Ficha de Compensacao

AT

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.28#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb 11



SENDAS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DISTRIBUIDORA S/A | pa nora FISCAL
.J79 ELETRONICA
415110061‘55;2 2302 7452 5530 0000 1335 8411 9101 1387
| RUA RUBENS SEBASTIAC MARIN, |0 - ENTRADA
n® 1820 PARTE 1 1 - SAIDA
PARQUE INDUSTRIAL - MARINGA |N° Cc
ATACADISTA g N’ 000.133.584
DESDE 1974 FONE (44) 3472-3600 - CEP BBtk 200
87045-020 FOLHA 1 / 1
ARTUREZA DA OPERRC I AUTORTZACAQ DI
UM\;DT—\ A CLIV’\I’FE 141210217353603 04/10/2021 14:45:48
CRICAD ESTAL NSCR STADURL DO BST RIBUTARI CHN
90 1779049 \ 06.057.223/0274—52
DESTINATARIO/RE}ETENTE
OME  RAZAO CNPJ/CPF ATA DA EMISSAD
SSOC %ARINGAEN‘E DOS AUTISTAS AMA 86. 798 014/0001 18 [04/10/2021
IDERECT TRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
UA PM‘\EIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIS 87083—069 04/10/2021
MUNICIPI FONE/FRX UF INSCRICAC ESTRDUAL HORA DE SAIDA
uLARINGA (44) 9969-8937 PR 14:45:26
FATURA/DUPLICATAS
133584 001 18/10/2021 1.148,87
CALCULO DO mposm
SE DE C CMS BASE DE CALCULO DE ICMS 51?'3:"1'. VALOR SUBST LOR TOTAL DOS PRODUTGS
94,19 0,00 1..1850,37
la':‘,: OR DO FRETE ll'.i.lﬂ'_‘?‘ DO SEGURO [EESI;NT'ZA J JUTRAS DESPESAS ACE ALOR I PI ALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1,50 0,00 1.148,87
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FR POR CONTA ODIGO ANTT PLA EICULO JUF CNPJ/CP
9— em Frete ‘ l
DERE MUNICIPIO E INSCRICAC ESTADUA

lea RACEO

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNLCIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICO BASE DE CALCULO DO ISSQN V. ISSQN
150027 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
e e RESERVAI co
77,93 £r atos
Da/iDiz021 144554 NFEQUS0A00RW w0001

Powered by Config - Tnangulus NF-& -

Vwav canfig com br
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, g % missédo d va -
N.%«i Emissdo de comprovantes - 30 nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/18/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.47.06
1187801187 SEGUNDA VIA 0029

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©972-5 - VILA OPERARIA URB MARINGA
CONTA: 8.052-7

FAVORECIDO: IDF - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 26.519.583/0801-55

VALOR: R$ 506,00
DEBITO EM: 19/1@/2@21

DOCUMENTO: 101901
AUTENTICACAOQ SISBE: 3.284.707.154.EEE.E84

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https:/Iautoatendimentnz.bb.com.brfapf—apj—autoa!endimentu!index.html?v=2.3.31#ftemplaiel—~2Fconsultas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODU T OS/SERVICOS CONSTANTES NA

s TR

NOTA FISCAL INDICADA AO LADO m
3 00,0

DATA DE RECEBIMENTO

A

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO

LTDA

JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

PC REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 290

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

e

ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
FARUERASLAARIER (l): g::ig: da 4121 1026 5195 B300 0155 5500 1000 0009 9710 0001 8083
TEL/FAX: 4433541-51': N® 000.000.997 I
CEP; 87083080 SER[E : 1 Consulia ia
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141210230042380 - 20/10/2021 (19:54:28

INSCRICAQ ESTADUAL

9077911496

INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA

CNPJ

26.519.583/0001-55

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL

CNPJCPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 19/10/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DDATA DE SATDA ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 [19/10/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [IHORA DE SAIDA
MARINGA (44) 3265-8921 PR 09:49:54
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS ST

VALOR DO 1CMS SU BSTITUICAQ

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 500,01
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPf VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,01
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETL POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC Ut CNPICPL
9-Sem Fret
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD OSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA Ni,F}\-IERAC.RO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PR()DU'I'OISERVICO
oD NCM . - " VALOR VALOR % e =N ~ ALIQUOTAS VALOR APROX
ESC P TOSERVIC N T INID. B LICMS VY 5 1V
BRGD BESCRICAQ DO PRODU TOSERVICO SH CST | CFOP | UNID, QUANT. UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS ALOR ICMS [VALOR IPI TS ™ POS TRIBUTOS
5 GASOLINA C ADITIVADA 2710125910 60| 5929 LT 78.990 6,330 500,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Sequencia:1808 Terminal:

Nome Fantasia: AMA

ESCR1 Op:ALINE C:368 £:368

BASE DE ICMS ST 580,01 VALOR DE ICMS ST 168,20
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS

Documentos Fiscais:N:271460, N:2714B6, N:271491, N:271492

RESERVADO A0 FISCO
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ey Emissédo de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

19/16/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.45.32

1187801187 0a27

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

1D: E@C00000020211019144056227167538
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 269,00
TARIFA: 2,06
DATA: 19/10/2021 - 11:44:53

PAGO PARA: Viveiro de Mudas Fenix

CNPJ: 11.202.6064/0601-37

CHAVE PIX: +5544999281621

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0113 - CONTA: 000000000B00BB486807
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 19/1@0/2021 - 11:44:55

DOCUMENTO: 101902
AUTENTICACAQ SISBB: 3.EF5.765.DAD.C9D.57C

Central de Atendimento BB
4884 eee1l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



DATA EM?SSAO

I mmnumu‘"

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FiSCAL
ELETRONICA

CASA JARDIM VIVEIRO DE MUDAS LTDA | ANEE fcoNTROLE DO Fisco m l

AVENIDA MANDACARU, 1124 - JARDIM CANADA

CEP: 87080-000 0- ENTRADA L_ﬂ CHAVE DE ACESSO ]

|
‘ 1- SAIDA 1 3 !
j MARINGA - PR it 4121 1011 2026 0400 0137 5500 1000 0003 8314 1956 2135 |
| Telefone: (44) 3041-2277 i o D
| E-mail: anapaula@flsoft.com.br , Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| L FOLHA 114 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Ssfaz Autorizadora,
P — — . ¢
| MATUREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO i
| Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiro 141210229136232 I
e . S
| NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ | CPF 47
19049701745 11.202.604/0001-37 |
DESTINATARIO | REMETENTE -
{ NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATAEMISSAO |
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 19/10/2021 12:41:00 |
NDEREGOD BAIRRO / DISTRITO CEP ] DATA ENTRADA / SAIDA |
| RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA B87083-069 19/10/2021
(municiein FONE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA |
[MARINGA (44) 3265-8921 PR ISENTO 12:41;00 |
FATURA/ DUPLICATA r— e e
|
CALCULG DO IMPOSTO -
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
| R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00, R$ 0,00 R$ 209,00‘

|%ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI I\/ALOR TOTAL DA NOTA - ]
l R$ 0,00 RS 0,00 i 2 RS$ 0,00 RS 0,00 RS 209,00 |
. — S A J

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJ / CPF o 1
ontratagdo do Frete por conta
o Remetente (CIF) o o
ENDEREGO MUNICIPIO INSCRIGAO ESTADUAL 7
~
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
e e
DADOS DO PRODUTOS | SERVICOS
I [ BASE LOR ALICUQT/
| coniso ] DESCRIGAC DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH |CSOSN|CFOP| UNID | quant, |VALORUNITARIO[ . oo orar Coicis [ T m ToorRT e I oo
|24 ’PLANT AS ORNAMENTAIS 06029029 | 0103 | 5102 | UN 1.0000 209,00000 200,00 ool o000l g0l opof o | o o
R . .
?EF\‘SJ\Q DO SISTEMA EMISSOR DA NFE- 1.0
CALCULO DO ISSON o .
(INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON ]
l -

DADOS ADICIONAIS

(IE.:ORMACOES COMPLEMENTARES ESERVADO AC FISCO
Trib aprox R$28.11 Fed, R$25.08 Est, R$0.00 Mun. Fonte: IBPT
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

833998192867789696834279174619129877999@9829591
BENEFICIARIO:

PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAO
NOME FANTASIA:

PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAO
CNPJ: 84.860.915/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:

PATRIMONIUM - COMERCIO E INSTALACAQ
CNPJ: 24.860.915/0001-28

PAGADOR :

ASS0CIA O MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.814/0001-18

NR. DOCUMENTO 182,901
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 2e/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 295,91
VALOR COBRADO 295,91
NR.AUTENTICACAO E.9AC.BC5.99C.162.5B8

Central de Atendimento BB

4684 8081 Capitais e regioes metropolitanas
@808 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08@a 7295 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

6868 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Abonmddmambn o Bt 2 4 o gaas i

033-7 03399.81920 67700.000804 27017.401012 9 8779000002959

Local de Pagamento Vencimento 2011072021
PREFERENCI ALMENTE NO BANCO SANTANDER
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficidrio
PATRIMONI UM COM. E INST. EQUI P, DE SEG. LTDA - ME - CNPJ: 04.860.915/0001-28 1147-9 / 8192677
AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA, 1465 - ZONA 2 - MARINGA/PR - CEP:87010-440 FONE: (44) 3032-9957 Nosso Numero oy
Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc. =
24/09/2021 0000387314 DM N 24/09/2021 | (=) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 295,91
101 R$ (-) Desconto
Texto de Responsabilidade do Beneficirio Ref.Duplicata: 00013973 - A1 (-) Outras deduges/ Abatimento
APOS O VENCI NFe: 00018318 / 010415-1
.TJkg;DDEE : t: t&? ?r\o DIA ? HeTe (+) Mora/ Multa/ Juros
(+) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagador 00005549 ASSOCIAGAO MARI NGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP. - CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA P ONEI RO MARCELI ANO VENANCI 0,30 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA - MARINGA/PR - 87083-069 - R PIONEIRO MAR Chave 4974
Sacador/ Avalista:

" Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagio ™

A YMAR

https:/fautoatendimentoZ.bb.com.brfapf-apj-autoa:endimento!index.htm!?v=2.3.31#/lemplatef—ZFconsullas—2F869-1 .bb 14

Ormbin A oeanad



|
27/09/2021 09:23 NFS-e ]W" PROCESS0

|

22, Prefeitura do Municipio de Maringa humen 18 3187 FNCA e N
w Secretaria de Fazenda Codigo verificagdo (Cd44-A % Y
==’ Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 24/09/202117:01:34 L

RPS N° 13973 Séris UNICA de 24/09/2021 Lote 8626421

Prestador de Servigos

Fazdo Social.  ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP.

Enderago Rua Pioneiro Marcelianc Venancio, 30, R PIONEIRO MARCELING VENANCIO, Laoteamiento Alto Da Boa Vista
Municipia; MARINGA - PR CEP: 87.083-068

Email: transparencia ama@agmail com Fone: (44} 3041-2424

CNP.J: 04.860.916/0001-28 Inscricdo Municipal: 93518 E .
Razdo Social.  PATRIMONIUM COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURAN 4 e
Endereco: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA PRESIDENTE, 1465, Cleopatra Vila re

Municipio: MARINGA - PR CEP; 87.010-440

Email, faturamento@patrimonium.net br Fane: (44) 3025-6644 E

Tomador de Servigos

CNP.J: 86.798.014/0001-18

Discriminagéo dos Servigos
SERVICOS TECNICDS PRESTADOS

Valor aproximado dos tributos R$ (147,5%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT
REFERENTE 0S @27689/0RC 812377

Valor Total da NFS-e 'R$ 800,00

Item da Lista de Servigos
14.02 - Assisténcia técnica

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Célcule Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 800,00 * >

Valor do PIS Valor da COFINS Valar do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengbes Desc. Condicionado Valor Ligquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 800,00 09/2021 Prestador

Optante Simples |Regime Situagdo da NFS-e Natureza Operagido Municipio Credor

Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagées

" Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da L egislacéo Federal do Simples Nacional.

Consuite a autenticidade deste documento em hitps:lecity. maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.briv1/print/nfe/04860915000128/1 8318/C44A0D9B6 11



DTt e o AVONIUM COM. E INST. EQUIP. DE SEG. LTDA - ME, OS W PROCAIDE ‘
PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO: ! i

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO REC EBEDOR [

——— — — — ——

i |

[

1-SAIDA
PA‘TRIMONIUM COM. E INST 2-ENTRADA B CHAVE DE ACESSO
: : . 4121 0904 8609 1500 0128 5500 1000 0104 1515 9972 9716
EQUIP. DE SEG. LTDA - ME N*000.010.415 :

SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHECK DE OLIVEIRA. 1465
ZONA 2 - MARINGA/PR Pagma: 11
FONE: (44) 3032-9957 - CEP: 87010-440

FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE 150

141210209984990 24/09/2021 17:16:52

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS

9025430660 04.860.915/0001-28

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCEIL

= CNBICRF DATA DE EMiSS 0
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (COD. 4974) ESP. EMP. 86.798.014/0001-18 24/09/2021
ENDERECT BAIRRO/DISTRITO CFP DITLDE SAIDVENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 LOTEAMENTO ALTO DA BOA | 87083-069 24/09/2021
MUNICIPIO FONEFAY UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDAENTRADA
MARINGA (44) 30412-424 PR | ISENTO 10:02:49
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICHS. FALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO FALOR DOHCMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS,

0,00 0,00 0,00 0,00 1.567,30
FALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPH VALOR TOTAL DA NOTA
536,10 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 1.567,30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
#AZTO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [ CNPICPF
9 - SEM FRET
ENDERECQ AMUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
3
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAC PESG BRUTO PESO LIQUIDO
0 0 0

DADOS DO PRODUTO/SERVICO
"OD.PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH JCSOSN| crop |uNip. QUANT. | VALOR UNIT. VALOR TOTAL BC ICMS VALOR ICMS :EL\;% VI‘;&Z‘I‘I(A)Z?‘:')):

306 SENSOR IVP + PET 20KG INTERNO 400 | 5102 | UN 2,000 106,7707 213,54 0,00 0,001 0,00 77,90

64 CABO LAN EXTERNO FTP 400 | 5102 | MT 184,000 4,9381 908,61 0,00 0.001 0,00 291.57

225 FONTE ALIMENTACAO 5 AMPER 400 | 5102 | UN 2,000 66,7317 133.46 0,00/ 0.00] 0,00 51,61

584 CAIXA HERMETICA ABS 400 | 5102 | UN 1,000 59,8806 359,88 0,00 0,001 0,00 23,16

67 CANALETAS GRANDE 400 | 5102 | UN 1,000 75,6292 75,63 0,00 0,001 0,00 27,59

160 CONVERSOR DE VIDEO BALUM 400 | 5102 | UN 6,000 29,3617 176,17 0,00 0,001 0,00 6427

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DE SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON ALQUOTA ISSON VALOR TOTAL I3 ISSON

RS 0,00 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

REFERENTE OS 027689/0RC 012377
Trib aprox (Fonte: IBPT)RS 536,10 Federal

RESERVADO AQ FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
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Banco do Brasil me

- Y
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ’
20/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.17.67 FAG_ e e
1187801187 SEGUNDA VIA 0007 ' R

3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

AGENTE ARRECADADOR

CNC 801 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS ~ —oeooccmn e .

DATA DO PAGAMENTO 20/10/2021
PERIODO DE APURACAO 30/e3/2021
NUMERO DO CPNJ 86.798.014/0001-18
CODIGO DA RECEITA @561
NUMERO DE REFERENCIA  _.o_._______
DATA DO VENCIMENTO 20/16/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA  cem .
PERCENTUAL .
VALOR DO PRINCIPAL 26,33

VALOR DA muLTA L~
VALOR DOS JUROS ...
VALOR TOTAL 26,33

AUTENTICACAO SISBB: 8.B1F.1A5.60F.1DB.324
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2086

DOCUMENTO: 1@2002

MINISTERIO DA FAZENDA | ) |
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 86.798.014/0001-18
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURACAO 30/09/2021

04 CODIGO DA RECEITA 0561
DARF 0;5 NUMERO DE REFERENCIA
01  NOME/TELEFONE . 7 - _
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 06 DATADE VENCIMENTO 20/10/2021
-3041-2424 _ ) ! L
e 07 VALOR PRINCIPAL 26,33
IRRF , ! } ‘ ! .
08 VALOR DA MULTA 0,00
' VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
; ROPRIO 09
FECURSD PRO ENCARGOS DL - 1.025/69 |
'71 0 VALORTOTAL 26,33

' 1 1' AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 29 vias)

https:f/autoatendirnento2.bb.com_brfapf-apj-au!natendimento/index.html?v:2.3.31 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/4
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Banco do Brasil ;EW” FROCESS80
|
o IRUBRICA A\
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL | oD
28/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.17.07 ':.H,‘_?\...;_.M-_u., — ',,‘_ 9 [
1187801187 SEGUNDA VIA @0es T
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85890000002 -6 13640276230-9
58679801400-7 ©1182021099-0
Data do pagamento 20/18/2021
Valor Total 213,64
DOCUMENTO: 102003
AUTENTICACAO SISBB: 1.45A.CF1.50E.3CB.B13
PREVIDENCIA SOCIAL 03 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 04 - COMPETENCIA Py
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
05 - IDENTIFICADOR 86.798.014/0001-18
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/TELEFONE/ENDERECO
06 - VALOR DO INSS 213,64
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA = 6
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 07 -
MARINGA-PR Fone: (44) 3041-2424
87083069 08 -
- VENCIMENT
02 NG ME “ 09 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Uso Exclusivo do INSS)
Atencéo: E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de 10 - ATM/MULTA E JUROS
valor inferior ao estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita
Que resultar valor inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou 11 - VALOR TOTAL 213.64
importancia correspondentes nos meses subsequentes, até que o total
seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 12 - Autenticagdo Bancaria (Somente nas 1a. e 2a. vias)
VENCIMENTO: 20/10/2021
RECURSO PROPRIO
85890000002-6 13640270230-9 58679801400-7 01182021099-0
https:h’autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.himl?v=2.3.31#f‘template;‘~2FconsuItas-2F869-1 .bb 3/4



<UMUZ0217 08:117 Banco do Brasil

28/10/2021 - BANCO DO BRASIL - ©8:17:07
118701187 2004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

00190006090299281200400064940174287790000021132
BENEFICIARIO:

FEDERACAC NACIONAL DAS APAES

NOME FANTASIA:

FEDERACAO NACIONAL DAS APAES

CNPJ: 62.388.566/0001-90

PAGADOR :

ASSOCIA 0O MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: B86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 162.004
NOSSO NUMERO 29928120000064949
CONVENIOQ 82992812
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 20/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 211,32
VALOR COBRADO 211,32

Central de Atendimento BB

4064 @00l Capitais e regioes metropolitanas
086@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0860 729 0088

Tnfarmacnec  narlamarnac_rancalamanta do copban

11001-9 | 00190.00009 02992.812004 00064.940174 2 8

7790000021132

Local de Pagamento

Pagével em qualquer banco até o vencimento.
Apds, atualize o boleto no site bb.com.br

| Veneimento

20/10/2021

Benaficiano

FEDERACAQ NACIONAL DAS APAES

| AgénciaCodign do Beneficianio

- CNPJ: 62.388.566/0001-90 | 0452-9/404762-1

Data do Documento ) | Nro.Documento a :Esm.uv.- [;): S Aceite rDHl;I’ pm_ﬂESSE'“e-l‘l;). o 7r§u;su Nnn_»e:.» o - h
01/03/2021 | M2100010702508 | DM N | 18/10/2021 ] 2992812000305494?_ B
Uso go barluo - iC&nex;a? Espét;s i(}uaul.-ﬁaﬁe Valor | Valor do Documento 5% A4

| .

joes (Responsabiidade do Beneficidrio ou Cedente)

ATENCAO SR. CAIXA:

1
| {-IDesconio/Abalimento

| -10uas Deducoes

| (+)Mora/Multa

| (+)0uiros Acrescimos

NAC RECEBER APOS O VENCIMENTO |
IWHATENCAQ/ > SEGUNDA VIA

| =)valor Gobrace

Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS (86798014-0001)
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO N 484-JARDIM ALTO A BOA VISTA JARDIM REAL
87083069 MARINGA - PR

SacadoriAvalista

CNPJ: 86.798.014/0001-18

SRR AR

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2 3.3 1#/temblate/~2F consultas~2E869-1.bb 4/4




22/10/2021 08:45 Banco do Brasil

: g $ (CKKL Mt Tor sk peistoenn |
L § Emissao de comprovantes - 3o nivei 2021 a a0
s RUBRICA
25/18/2021 - BANCO DO BRASIL - @8:45:@2
118701187 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

F74891121150146980718228936961999887806963625099
BENEFICIARIO:
EXTINTORES PARANA LTDA
NOME FANTASIA:
EXTINTORES PARANA LTDA
CNPI: ©7.415.912/0001-26
BENEFICIARIO FINAL:
EXTINTORES PARANA LTDA
CNPJ: 07.415,012/6001-26
PAGADOR :
ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS -
CNPJ: 86.798.914/0001-18

NR. DOCUMENTO 162.101
DATA DE VENCIMENTO 21/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 21/1e/2021
VALOR DO DOCUMENTC 250,00
VALOR COBRADO 258,00
NR.AUTENTICACAO 3.DB4.3F3.04D.CD8.406

Central de Atendimento BB
4964 @001 Capitais e regioes metropolitanas

. @8@6 729 9001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0889 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

68086 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

h{tps:Hautoatendimento.bb.corn.brlapf~apj-au!oatendimentolindex.html?v=2.3.31#Itemplatel~2FconSUEta5~2F869-1 .bb



7L Sicredi  748-X

Beneficiario
EXTINTORES PARANA LTDA - CNPJ: 07.415.012/0001-26
Pagador

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18

Data ce Documento N° do Documento Assinatura

21/07/2021 22049

Recebi (emos) o blogueto de cobranga com as
caraclerislicas descritas neste Comprovante de Entrega

Data Recebimento

a¢Sicredi  748-X

21/101469-8

(=} Valor do documento

R$ 250,00

Recibo do Pagador

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficiario

EXTINTORES PARANA LTDA - CNPJ: 07.415.012/0001-26

Data do Documento N* do Documenio Espécie Doc Aceite Data Processamenio
21/07/2021 22049 DMI N 21/07/2021
Especie Quantidade Moeda Valor Moeda
REAL

Instrugdes

Pagador

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PION. MARCELINO VENANCIO, 484
MARINGA PR - 87083-069

Beneficidrio Final:

Recevimento através do cheque N*

Do banco

Esta quitagdo 5 ter validade apos o pagamento do chague pel banco pagador
Alé o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancaria

%s Sicredi  748-X

21/10/2021
Agéncia / Codigo do Beneficidrio
0718.28.93690
Nosso Nimero
21/101469-8
Valor Documento
R$ 250,00

() Descontos / Abatimentos

(-} Outras dedugdes

(+) Mara / Multa

(+) Cutros acréscimas

(=) Valcr Cobrado

Cédige de Baixa

Autenticagio Mecanica

Caorte na linha abaixe

74891.12115 01469.807182 28936.901009 8 87800000025000

Local de pagamerio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Beneficidrio
EXTINTORES PARANA LTDA - CNPJ: 07.415.012/0001-26
Data do Documenio N* do Documenio Espécie Doc Acaite Data Processamenic
21/07/2021 22049 DMI N 21/07/2021
Especle Quantidade Moeda Valor Moada
REAL
Instrugbes
Pagador

ASSOC. MARINGAENSES DOS AUTISTAS - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PION. MARCELINO VENANCIO, 484
MARINGA PR - 87083-069

Beneficiario Final

LR R T

Vencimento
21/10/2021
Agéncia i Codigo do Benefididnie |
0718.28.93690
Mossa Nimero
21/101469-8
Valor Documento
R$ 250,00
(-) Desconlos / Abatimentos
(-} Cutras dedugaes o
(*+} Mora / Multa
(+) Qutros acréscimos
(=) Valor Cobrada
Cédigo de Baixa:
Autenticagdo Mecanica
FICHA DE COMPENSAGAO



2N LU LT U004 Banco do Brasil

i
g | Emissio de comprovantes - 3o nivel 25/10/2021 08548
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - ©8.54.36
1187801187 SEGUNDA VIA a0es

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4346-0 - SIC00B METROPOLITANO
CONTA: 84.537-6

FAVORECIDO: GASPARELLO E GASPARELLO LTDA
CPF/CNP]: 00.470,722/0001-00
VALOR: R$ 79,72

Bora de descontos imperdiveis? Tem milhares de
ofertas pra sua empresa aproveitar. Acesse
mpeweek2621.com.br/ofertas e confira.

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

hitps.//autoatendimento.bb.com.br/apf-a pi-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



NF-e

00.000.201

GASPARELLO & GASPARELLO LTDA

MARINGA-PR 87.023-060

AV. DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF PQ RES CIDA
(044)3023-9995

N® 000.201

—ENTRADA

SERIE 1

~FL 1/1

SERIE 1

.

ADQ. REC

EATA CE R TR0

25/10/2021 13:54:33

0533

00.470.7

722

'0001-00

encks. gov. br

41 2110 00 4‘70 '?22/0001 00- 55 001 000 000 201 156 261 893-4

DESTINATARIO REMETENTE

NPT

86.

.f,»—

798,

I

4/0001-

B

Loteament:

BRO/NTSTH TG

Q nl.o da B

MARTNGA

=hn

T THSCRICAD ’_/‘I‘Pﬂ JAL
PR "IJEHTU

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

OR ZCH BASE DE CA ICHS St ALOR I ITUICAT VALGR TOT
; _!D“[| 0,00 79, 7
T = — = = —
VELP | FRETE Wi SE¢ PEELONTI DUTRAS DES NOTK
0,00 " ), 00 " 0,00 H 0,00 79,72
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
REZAD QUIAL NI'T. PLACA D€ VEICULL or ONFPD
===
MARCA NUMERACA PESO BRUTO PE QUIDC
" II OPOD 0,00
NCI T| [+, QUANTIDADE V.UNITARIO V., TOTAL BC TCMS 1M i
080510004102 KG 20,00 2,89 53,80 0,00 0
07051100102}5102] UN 4,00 2,99 11,96 0,00 0
Z 07099990102 UN 4,00 2,99 11,96 0,00 0
1486 | TAXA HwTP:GA 08051004102}5 UN 1,00 2,00 2,00 0,00 0
CALCULO DO ISSON
THCCE CAG MUNTC SDAT 7 = AT =501

—
0, 00]

o,o-s" o

0, 00

I'j.ADO'S RBICIONAIS

i) O




26/10/2021 16:25

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G3322616228298771
26/10/2021 16:25:45
gr ettt

26/18/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:25:25
118701187 SEGUNDA VIA 0063
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 26/10/2021
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.209
VALOR TOTAL 26,94
*¥*xkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.209-0
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR.AUTENTICACAQ

B.4C9.D3C.E58.2C3,28E

N WY P
R - —

st it

—

Transagéo efetuada com sucesso por; JC869820 INDIANARA APARECIDA.

hﬂps:llautoatendimenlo.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#ftemplate!-ZFconsuIIas~2F869~1 .bb
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< ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA Rua Marceling Vendnoio, 484 - Jd Allo ta Boa Vista - CEP 87083-069 - Maringd - PR - Fone/Fax 44 32658901 - amamiasinga@hotmall.com
C.N.PJ. 86.798.014/0001-18 - Utiidade Publica Federal n° MJ. 24.220/95.50 - Reg. no CHAS n® 44006.000960/97-46

Certificatio de Fins Filantwopicos n® 44006.000960/97-46 - Filiada a Assoclagio Brasiieira de Autismo

Estorno

Prestacéo de contas 4° Bimestre 2021
R$ 26,94

Motivo : célculo do rendimento de aplicagao realizado
pelo TCE referente periodo 31/08/2021.

Sit n°47.455 - SESP

Banco Brasil S/A

Agéncia:0352-2

Conta corrente : 133.209-0

Maringa , 26 de setembro 2021.




20/10/2021 09:02 Calculo de Rendimento de Aplicagio Financeira - Portal TCE-PR -
PTG ERC

TCEPR %

TRAR P DECOMYRSE S5 TAINOD FARRNA

(alculo de Rendimento de Aplicacdo Financeira

Data de Data de Rendimento no Rendimento

Saido & Apticar Aplicacio  Resgate Periodo Awalizado
R$ 25.453,42  19/08/2021 23/08/2021 R$ 8,02 R$ 8,02
R$ 30.000,00 23/08/2021 31/08/2021 R$ 18,92 R$ 18,92

Rendimento Total atualizado em 31/08/2021: R$ 26,94

Juros de Mora calculados a partir de R% 0,(}02

Rendimento Atualizado mais Juros de Mora em 31/08/2021 | R$ 26,94

o]

* Caleula o rendimento de aplicacio financeira de acordo com: 0 artigo 116 42 da Lei n® 8666/1993; variacdo didria

da poupanca.
. TOPQ ~

5
SHARES

https://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/calculo-de-rend imento-de-aplicacao-financeira/204/area/54
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G3382611078209181
26/10/2021 11:11:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.11

1187801187 0036
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020211026140741067693586
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 32,00
DATA: 26/10/2021 - 11:10:42

PAGO PARA: Casa de Couros St Rita

CNPJ: 79.115.358/0001-10

CHAVE PIX: mga*srpix.com.br

INSTITUICAO: 90000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 3489 - CONTA: 00PP00PR000000201545

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 26/10/2021 - 11:10:42

DOCUMENTO: 182601
AUTENTICACAO SISBB: ©.1F4.DF7.279.405.E45

hﬁps:.’Iautoatendimento.bb.com.br}apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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Emissio: 26/10/2021 Valor Total: RS 32,00

Recebemos de CASA DE COURO SANTA RITA LTDA os produtos e/ou
Destinatario: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - R PI

servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
ONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 - JARDIM REAL

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSI

NATURA DO RECEBEDOR

s N |
hﬁm SERUUS—— - : NF-e
IRUBRICA— @ N’ 000.267.887

e o gy

Série 001

® s ‘ ™~ T
SO | 2 fey e

CASA DE COURO SANTA RITA LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

CHAVE DE ACESSO

0-ENTRADA m

1-SAIDA

4121 1079 1153 5800 0110 5500 1000 2678 8715 2105 1537

AV PARANA, 882 - ZONA 01 - MARINGA - PR - CEP: 87013-070 N° (’)00-267-887
Fone: (44)3220-3000 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECERIDA DE TERCEIROS 141210235140540 26/10/2021 12:50:49

INSCRICAO ESTADUAL
7010209360

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

79.115.358/0001-10

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCIAL

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 26/10/2021
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO. 484 JARDIM REAL 87083-069 26/10/2021
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR | (44)3265-8921 12:49:19
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO [CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
32,00 5,76 0,00 0,00 32,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME 'RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DOVEICULO  |UF CNPI/CPF
NILSON APARECIDO DOS SANTOS 82861 684968 0-REMETENTE 37.809.900/0001-94
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
R R ALMERINDA SILVEIRA COELHO 6943 MARINGA PR | ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQuIDO
1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P;g;':iﬁ} DESCRICAQ DO PRODUTO /SERVICO NCMISH | €ST | CFOP |UNID.| QTDE. u:;lA[:aTtu ne‘;tt?;';n L}’;‘Sﬁi Ci:i’i?; i \’Igl:g“ V"I:j]“" |c:|l:Q :;I
30070 ARGOLA MEDIA PP BELLA ARTE 19MM BRANCA 39174090 | 000 | 5102 | UN 80,000 0.4000 0,00 32,00 32,00 5.76 0,00]18,00] 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
TRANSACAQ: 108

RESERVADO A(

YFISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 26/10/2021 12:50:50



20/10/2021 12:19 Banco do Brasil

(G3322612160597441
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 26/10/2021 12:19:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL %Pm——-————
26/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.19.29 1 ‘

1187801187 0046 |RUBRICA z
Comprovante Pix !

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020211026151737394279175
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 161,40
TARIFA: 1,59
DATA: 26/10/2021 - 12:18:45

PAGO PARA: Emporio Dude

CNP3J: 470.722/0001-00

CHAVE PIX: 0470722000100

INSTITUICAO: ©345985@ CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000845370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 26/10/2021 - 12:18:48

DOCUMENTO: 102602
AUTENTICACAO SISBB: 1.4F7.21A.CE@.63C.D48

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

080e 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#ltemplataf-2Fconsuitas-—?. F869-1.bb



B o _ L i

J‘-ur‘ CEcur LW P ¥
RECEBEMOS DE GASPARELLO & GASPARELLO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO il L N—— —— NF-e
DATA DE RECEBIMENTO '\)?,N’.'??.CACJ\C E ASSINATURA DO RECEBEDOR ll. Tl T . ; i 000 - 000 - 202
TETIEN e s | \... SERIE 1
¥ B 4 DANFE CONTROLE DO FISCO ‘ ,,;_. mm'm'__” _—‘-:._ T’T{ .-',-.
4 o DOCUMENTO AUXILIAR DR
NOTA FISCAL ELETRONICA
1-saiba
GASPARELLO & GASPARELLO LTDA 2-ENTRADA
AV. DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF,PQ RES CIDA x° 000202 -FL 1/1
MARINGA-PR 87.023-060  (044)3023-9995| SERIE i
NATUREZA DA O?Eg:ko PROTOCOLO DE RECEFCAQ DATA DE RECEPCAO
VENDA MERC. ADQ. REC.TERC 141210235152135 26/10/2021 13:08:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL L CNPJ CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE Www,nfe.fazenda.gov.br
9053335427 00.470.722/0001-00 41-2110-00.470.722/0001-00-55-001-000.000.202-153.844.707-3
DESTINATARIO REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/CBF DATA DA EMISSIED
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 26/10/2021
e —— ——
FNDERECO BAIRRO/DIS ITO CEF DATA DA SAIDA
RUA Pioneiro Marceliano Vendncio, 30 Loteamento Alto da B 87.083-069 26/10/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF iNS‘(mJ_ HORA DE SAIDA
MARINGA ] (044)3041-2424 PR l ISENTO 13:07
FATURA
1 26/10/2021 161,40
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO LCMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO I'TmI'LSEEA) VALOR DO ICMS FKTE"}AITEIICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00—] 0,00 0,00 161,40
m VALOR DO SEGURO m_ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ﬁ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 " 0,00 " 0,00 ] 0,00 0,00 161,40
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

P—————
ENDERECO

Uur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE Njﬁa PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| | 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
CODIGO |DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICOS ncw/sH |c.st| crop UN | QUANTIDADE | V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V. ICMS '“‘_i‘:'
713 |LARANJA KG 080510000102|5102] KG 60,00 2,69 161,40 0,00 0,00 0

CALCULO DO ISSQN

TNSCRICAO MUNICIPAL " VALOR TOTAL DGS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO TSSON VALOR DG TS50W
0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

IN FORMP,':EES COMPLEMENTARES




29/10/2021 13:25

Banco do Brasil

e (33342913173262971
Emissdo de comprovantes - 30 nivel n® PROCEGIR] 10/2021 13:24:58
ROUBRICA ___________Qﬁ
29/10/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:24:58 ' e,
118701187 0050 Pred : it

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

BANCO SICOOB S.A.
75691434020120472500400193180023387886000049363
BENEFICIARIO:

GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONF
NOME FANTASIA:

GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONF
CNPJ: 30.150.014/6001-52
BENEFICIARIO FINAL:

GRATIA IND COMERCIO CONFECCAO LTDA
CNPJ: 30.150.014/0001-52

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 102.901
DATA DE VENCIMENTO 29/1e/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/10e/2021
VALOR DO DOCUMENTO 493,63
VALOR COBRADO 493,63

3.A5D.D20.DOF.E1B.E2D

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

-

Transagao efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

https:ﬂautoatendimenlo.bb.com.bn’apf—apj—autuatendimento/index.html?v=

2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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PARANA 605 SALA 06
ZONA 01
MARINGA - PR

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 30.150.014/0001-52 29/10/2021 = .408.63

(+) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

87013-070

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 30/10/2021 Juros 0,20%/dia
N&o conceder desconto.

Protesto no §° dia corrido apés Venc.

Data de Emissdo
29/09/2021

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Céd. Beneficiario

4340/2047250

Nosso Numero

1931-8

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

Numero do Documento
1128-02

Endereco
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANC!O, 30

Bairro / Distrito
LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA

Municipio
MARINGA

UF

CEP

PR 87083-069

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco, Recebimento

atraves do cheque n.

] ~do banco Esta quitagio s6 tera
validade apés o pagamento do cheque

pelo banco pagador.

r Autenticagfio mecdnica

- Recibo do pagador

| 756 | 75691.43402 01204.725004 00193.180023 3 87880000049363
Local de pagamento ) ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB = 29!:10[2021
Beneficiario Cooberativa conl;atantchéd. Beneﬁcia’uio
GRATIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 30.150.014/0001-52 4340/2047250
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso numero
29/09/2021 1128-02 DM N 29/09/2021 1931-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 493,63

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

A partir 30/10/2021 Juros 0,20%/dia
Néo conceder desconto,

Protesto no 5° dia corrido apés Venc.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOOB METROPOLITANO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30
LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA
MARINGA - PR

Beneficiario Final GRATIA IND COMERCIO CONFECCAO LTDA

86.798.014/0001-18

87083-069

30.150.014/0001-52

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

AU At

Ml”l””l w' M‘ ml’ Autentica¢do mecinica - Ficha de compensag¢io



Ddaimr Rt Banco do Brasil

G3322612160597441
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 26/10/2021 12:19:29
o B |
= |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL }N"m - |
26/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.19.29 I 1
1187801187 0046 [RUIBFCA %)
Comprovante Pix =" "3 ,._-??""P"'&r

s p——".

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

SOBRE A TRANSACAO

D: EBP00000020211026151737394279175
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 161,40
TARIFA: 1,59
DATA: 26/10/2021 - 12:18:45

PAGO PARA: Emporio Dude

CNPJ: 470.722/0001-00

CHAVE PIX: 00470722000100

INSTITUICAD: 63459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000845370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 26/10/2021 - 12:18:48

DOCUMENTO: 102602
AUTENTICACAO SISBB: 1.4F7.21A.CE@.63C.D48

Central de Atendimento BB

4004 eoe1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, sac e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 peess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https:/Iautoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.31#ltemplate/~2Fconsultas-2F869-1 .bb 1M



